DAFTAR HADIR
PNS DAN KEPALA LINGKUNGAN KEC. MEDAN PERJUANGAN
JUM'AT, 29 JUNI 2018

TANDA
NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI
TANGAN
1 |H. Pahri ,S.Sos,MAP. 19660818 198712 1 002 CAMAT Kec.M.Perjuangan
2 |Zul Ahyudi Solin,AP,Msi. ]19761024 199602 1 001 SEKRETARIS CAMAT | Kec.M.Perjuangan
o KEPALA SEKSI .
3 [Yunita Fitriana,S.STP 19850630 200312 2 001 PEMERINTAHAN Kec.M.Perjuangan
. . KEPALA SEKSI .
4 JRosliana Devi,SE. 19630506 198909 2 001 KESEJAHTERAAN SOSIAL Kec.M.Perjuangan
. . KEPALA SEKSI PEMB. .
5 JPolorina Panjaiatan,S.Sos. 19701125 199803 2 003 MASYARAKAT Kec.M.Perjuangan
PENGOLAH DATA BAHAN
. . INF.I PROGRAM .
6 [Yusnita Nasution 19760623 201411 2 001 PEMERINTAH.PEMB. & Kec.M.Perjuangan
PEMBERDAYAAN
PENGOLAH DATA BAHAN
. . . INFORMASI PROGRAM .
7 |lIr. Evi Susi Trinapida 19611108 198711 2 001 PEMERINTAH,PEMBANGU Kec.M.Perjuangan
NAN DAN
. PENGADMINISTRASI .
8 [|Fazni,SH 19670929 200701 2 036 PEMERINTAHAN Kec.M.Perjuangan
9 |Saut TM. Samosir 19680918 200701 1 003 KASI TRANTIB Kec.M.Perjuangan
10 |Donna Hutahaean,SE 19670915 200701 2 021 PETUGAS LAPANGAN | Kec.M.Perjuangan
11 JAwaluddin Tarigan 19820304 200903 1 008 PETUGAS LAPANGAN | Kec.M.Perjuangan
12 JAgustiar Lubis 19650803 200701 1 006 PETUGAS LAPANGAN | Kec.M.Perjuangan
13 JAbdul Razak 19770202 200902 1 007 PETUGAS LAPANGAN | Kec.M.Perjuangan
14 |Muhammad Yusuf 19750113 200801 1 001 PETUGAS LAPANGAN | Kec.M.Perjuangan
. KEPALA SUB BAGIAN .
16 |Sunarti,SE 19841228 200502 2 001 KEUANGAN Kec.M.Perjuangan
: PEMROSES ADM. .
17 JMian SN Manalu 19720625 199203 2 002 KEPEGAWAIAN Kec.M.Perjuangan
. . KEPALA SUB BAGIAN .
18 JAslinah Sirait,SE 19700323 201001 2 001 ADM. UMUM Kec.M.Perjuangan
19 |Siti Mewah Siregar,SE 19720509 200701 2 003 PENGAB:\\AALN'\IASTRASI Kec.M.Perjuangan
20 JAmir Hasan
21 JJonni Palmer Simanullang 19661006 200701 1 021 CARAKA Kec.M.Perjuangan




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
22 Al Kausar Deaysa, S.STP. 19800710 199810 1 001 KA;;??:S:NDAAN Kec.M.Perjuangan
23 '1\"9”6?02;“55‘?9';;;3 1005 |19651019 199603 PEEZE?SQI;R:N Kec.M.Perjuangan
24 JHERMANTO 19651019 199603 1 003 Lurah Kel.Sid.Timur
25 JRamadansyah P.Capah 19910401 201507 1 002 Seklur Kel.Sid.Timur
26 |Herdiana 19631010 199809 1 001 Kasi Trantib Kel.Sid.Timur
27 |Manampin Simanullang 19630221 198909 1 001 Kasi Pem Kel.Sid.Timur
28 |Dra.Dina Simajuntak 19671030 199402 2 001 Kasi Pembangunan Kel.Sid.Timur
29 |Dewi Husnainy 19750824 201412 2 001 Staf Kel.Sid.Timur
30 [NUHAN HASIBUAN 19620316 196101 1 001 Lurah Kel.T.Rejo

31 |Dwi Nur Anisya Putri,S.STP 19911117 201406 2 001 Seklur Kel.T.Rejo

32 |Octresha E.M.SE 19851022 200502 2 001 Kasi Pem Kel.T.Rejo

33 |Muhammad Wahyu K. S.H 19751128 201001 1 009 Kasi Trantib Kel.T.Rejo

34 |Rosliana,SP 19680406 199008 2 001 Kasi Pembangunan Kel.T.Rejo

35 INurhayati 19630929 200801 2 001 Pelaksana Kel.T.Rejo

36 giliii,PQ:USUNAN 19820213 200312 1 001 Lurah Kel. Pahlawan
37 JRafnila Lubis SH 19771020 200902 2 003 Seklur Kel. Pahlawan
38 |Faridah Masniati 19631010 198404 2 000 Kasi Pem Kel. Pahlawan
39 JAsnawati Harahap 19710621 199312 2 001 Kasi Pembangunan Kel. Pahlawan
40 |Lukertina Sianturi 19670815 198903 2 003 Kasi Trantib Kel. Pahlawan
41 IMUSTOPA 19631128 200604 1 005 Lurah Kel.Sei Kera Hulu
42 |Wilvarina, BA 19650427 199102 2 002 Sekretaris Kel.Sei Kera Hulu
43 |Tetty Sabaryati Ritonga,SP  |19671117 199007 2 002 Kasi Pemerintahan Kel.Sei Kera Hulu
44 1Sugeng 19610409 198112 1 001 Kasi Pembangunan Kel.Sei Kera Hulu




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
45 ]Saripuddin | 1961130 198503 0 000 Kasi Trantib Kel.Sei Kera Hulu
46 |Edisusianto 19650825 198709 1 001 Pelaksana Kel.Sei Kera Hulu
47 |Said 19681004 200801 1 002 Pelaksana Kel.Sei Kera Hulu
48 IMUHAMMAD ILFAN, SE. 19790122 201001 0 013 Lurah Kel. Sei Kera Hilir |
49 |Edi Parulian 19611010 198110 1 001 Kasi Pemerintahan Kel. Sei Kera Hilir |
50 |Sofian Yanofi M, SE 19780112 200604 1 008 Kasi Pembangunan Kel. Sei Kera Hilir |
51 |Masjelita Siregar 19720815 199203 2 003 Kasi Transtib Kel. Sei Kera Hilir |
52 |Torang Dalimunthe, SE. 19711124 200801 1 001 Pelaksana Kel. Sei Kera Hilir |
53 |[MUSONNIP.SIP 19680329 199803 1 003 Lurah Kel. Sei Kera Hilir Il
54 IMartunas Simarmata 19680327 198909 1 001 Seklur Kel. Sei Kera Hilir Il
55 JAsnahwaty 19640721 198803 2 003 Kasi Pemerintahan Kel. Sei Kera Hilir 1l
56 |Karmauli Sinaga 19690705 199111 2 001 Kasi Pembangunan Kel. Sei Kera Hilir 1l
57 JHotman Harahap 19610615 198102 1 003 Kasi Trantip Kel. Sei Kera Hilir 1l
58 |FAISAL HARAHAP, SKOM |19850626 201001 1 013 Lurah Kel.Pandau Hilir
59 |Ali Muktar 19641216 198603 1 005 Seklur Kel.Pandau Hilir
60 [Kartiwati 19710530 199103 2 002 Kasi pemerintahan Kel.Pandau Hilir
61 'Ssirr';zi;r'\,"sug‘;'ar 19930601 201507 1 001 Kasi Pembangunan Kel.Pandau Hilir
62 |M. Soleh 19680115 198712 1 001 Pelaksana Kel.Pandau Hilir
63 JHaposan SM. Sinaga, SE. 19690921 200801 1 003 Pelaksana Kel.Pandau Hilir
64 |Jalaluddin Parinduri,S.S0s.]19610303 198003 1 002 Lurah Kel.Sid. Barat-I
65 |Bobby Anggy Putra 19821207 201001 1 019 Seklur Kel.Sid. Barat-I
66 |Terun.Ginting 19610920 198603 2 005 Kasi Pemerintahan Kel.Sid. Barat-I
67 JPutri Isabela 19860818 200502 2 002 Kasi Pembangunan Kel.Sid. Barat-I




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
68 '\S"asrggs' ,\TA‘;‘ Pasaribu, 19660410 200701 1 007 Kasi Trantib Kel.Sid. Barat-|
69 [Nuraini 19710324 199303 2 004 staf Kel.Sid. Barat-I
70 |INDRIANITA T.T. STP 19770629 199612 2 002 Lurah Kel.Sid. Brat-Il
71 |Markus Silalahi SE 19661207 198803 1 006 Seklur Kel.Sid. Brat-Il
72 JAtmini 19660827 199103 2 006 Kasi Pemerinrahan Kel.Sid. Brat-II
73 |Zulfahman, SH. 19700124 199303 1 003 Kasi Trantib Kel.Sid. Brat-Il
74 |Julpanuddin 19671022 200801 1 001 Kasi Pembangunan Kel.Sid. Brat-II
75 |Danner Erson Sinaga 19700524 199303 1 005 staf Kel.Sid. Brat-Il
76 |Evi Usmanidah 19650225 198503 2 001 Staf Kel.Sid. Brat-Il
KEPLING
1 |M. SALIM TARIGAN KEPLING | Kel. Pandau Hilir
2 |DIAH MAYASARI KEPLING I Kel. Pandau Hilir
3 JWATI SURIYANI KEPLING Il Kel. Pandau Hilir
4 |BAMBANG SUPRIADI KEPLING IV Kel. Pandau Hilir
5 |NAZLAN NASUTION KEPLING V Kel. Pandau Hilir
6 ]DRS. AGUS SALIM RAMBE KEPLING VI Kel. Pandau Hilir
7 |FAKHRUDIN KEPLING VI Kel. Pandau Hilir
8 |YETTI RAHMADANI KEPLING VIiI Kel. Pandau Hilir
9 M. IKHWAN KEPLING IX Kel. Pandau Hilir
10 JZIONIS KEPLING | Kel. Pahlawan
11 [MAYA MAHRANI KEPLING I Kel. Pahlawan
12 M. YUSUF LUBIS KEPLING Il Kel. Pahlawan
13 JARFAN SYAHPUTRA KEPLING IV Kel. Pahlawan




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
14 |SONNY EDDY GINTING KEPLING V Kel. Pahlawan
15 JROY MARTUA LUBIIS KEPLING VI Kel. Pahlawan
16 JARNIS KAPUTRI KEPLING VI Kel. Pahlawan
17 |KIKI WINDA SARI KEPLING VIiI Kel. Pahlawan
18 |FATIMAH SYAM KEPLING IX Kel. Pahlawan
19 IMIRWAN ANSYAHRI KEPLING X Kel. Pahlawan
20 |DANIEL POLMA SIREGAR KEPLING XI Kel. Pahlawan
21 gﬁgﬁg?U\q’/ﬁHYU KEPLING Xl Kel. Pahlawan
22 IMUHAMMAD FADIL KEPLING XIliI Kel. Pahlawan
23 JHERIYANTO KEPLING XIV Kel. Pahlawan
24 JRUSMINI KEPLING XV Kel. Pahlawan
25 INURMAWI KEPLING XVI Kel. Pahlawan
26 JROSWITA NURLELA SRG KEPLING XVII Kel. Pahlawan
27 |PIETER SIBUEA KEPLING | Kel. SKH |
28 M. AHYAR EFFENDY KEPLING I Kel. SKH |
29 |T. ZAMAN HURI GADING KEPLING Il Kel. SKH |
30 |A. KHALIK LUBIS KEPLING IV Kel. SKH |
31 |BURHANUDDIN SIREGAR KEPLING V Kel. SKH |
32 [RIDWAN KEPLING VI Kel. SKH |
33 |SUYETNO W KEPLING VI Kel. SKH |
34 JISMAIL KEPLING VIii Kel. SKH |
35 |SYAFI’ | KEPLING IX Kel. SKH |
36 |M. ZULFAN RANGKUTI KEPLING X Kel. SKH |




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
37 |AMINUDDIN PANE KEPLING XI Kel. SKH |

38 M. AYUB B HASIBUAN KEPLING XII Kel. SKH |

39 |JAZHAR KEPLING XIllI Kel. SKH |

40 |SAMIUN NASUTION KEPLING | Kel. SKH I

41 |RUDI DARWAN LUBIS KEPLING I Kel. SKH II

42 MBJBF:QMMAD HIDAYAT KEPLING Il Kel. SKH Il

43 |JON EPIJAL KEPLING IV Kel. SKH I

44 IMUHAMMAD ISMAIL KEPLING V Kel. SKH I

45 INAEP YUSRI KEPLING VI Kel. SKH I

46 |DEDI RUKANDI KEPLING VI Kel. SKH I

47 JZULFAHMI KEPLING VI Kel. SKH I

48 |SUHERI KEPLING IX Kel. SKH I

49 IMAIMUNAH HSB KEPLING X Kel. SKH I

50 |MASDALIFAH SIREGAR KEPLING XI Kel. SKH I

51 |ACHMAD ZULFIKAR PANE KEPLING Xl Kel. SKH I

52 |SRI ERNI KEPLING XIllI Kel. SKH I

53 |ABDUL MUIN KEPLING XIV Kel. SKH I

54 |ASRAL AZIS KEPLING XV Kel. SKH I

55 |HERY SURYA LESMANA KEPLING | Kel. Sei Kera Hulu
56 |ADLIN HARIS KEPLING I Kel. Sei Kera Hulu
57 |SUTRISNO KEPLING Il Kel. Sei Kera Hulu
58 I\H/I;J’I\I-IS(I\D/I&/I(SAD BAMBANG KEPLING IV Kel. Sei Kera Hulu
59 |MEILISA LESTARI KEPLING V Kel. Sei Kera Hulu




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
60 lARFls\Z(QERIL CHAIR KEPLING VI Kel. Sei Kera Hulu
61 JMUHAMMAD HAFIEZ KEPLING VII Kel. Sei Kera Hulu
62 JMUHAMMAD ZAINI KEPLING VIiI Kel. Sei Kera Hulu
63 |DRS. SY. PARINDURI KEPLING IX Kel. Sei Kera Hulu
64 :DSIT(ATI\\JJ[?AEI-?F ARIDA KEPLING X Kel. Sei Kera Hulu
65 JMUSTAFA KEPLING XI Kel. Sei Kera Hulu
66 JMUH. SYAHPUTRA NST KEPLING Xl Kel. Sei Kera Hulu
67 JJURI WARDHANI KEPLING XlII Kel. Sei Kera Hulu
68 JSUYANTO HASIBUAN KEPLING XIV Kel. Sei Kera Hulu
69 |CHAIRANI NASUTION KEPLING XV Kel. Sei Kera Hulu
70 |JULIA EKA SARY KEPLING XVI Kel. Sei Kera Hulu
71 |IRWANSYAH KEPLING XVII Kel. Sei Kera Hulu
72 |IR. IRAWADI KEPLING XVIII Kel. Sei Kera Hulu
73 |FIANI YONITA KEPLING XIX Kel. Sei Kera Hulu
74 |ZAKARIA KEPLING XX Kel. Sei Kera Hulu
75 |TOMMY SAHPUTRA KEPLING XXI Kel. Sei Kera Hulu
76 |FATIMAH SIREGAR KEPLING | Sidorame Timur
77 |RAHMAT TAMPUBOLON KEPLING I Sidorame Timur
78 |DEDI ACHMAD ASFIAN KEPLING Il Sidorame Timur
79 |SUDARSONO KEPLING IV Sidorame Timur
80 |MUHAMMAD YUSUF KEPLING V Sidorame Timur
81 |FIRMAN SIBUEA KEPLING VI Sidorame Timur
82 |SRI PRIHARTINI KEPLING VII Sidorame Timur




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
83 |DARWINSON SINAGA KEPLING VIII Sidorame Timur
84 |SUKARSIH KEPLING IX Sidorame Timur
85 |M. SIBARANI KEPLING X Sidorame Timur
86 |RIZAL KEPLING XI Sidorame Timur
87 JRYANTO P HUTASOIT KEPLING XII Sidorame Timur
88 |RISWANDI SIREGAR KEPLING XlII Sidorame Timur
89 |MANNER SIAGIAN KEPLING XIV Sidorame Timur
90 |RAHMAWATI SIREGAR KEPLING XV Sidorame Timur
91 |MAULANA HIDAYAT NST KEPLING | Kel. SB |

92 |[MARWAN KEPLING I Kel. SB |

93 |ABD. RAZAK KEPLING Il Kel. SB |

94 |ZAKARIA KEPLING IV Kel. SB |

95 |RAMLAH AGUS KEPLING V Kel. SB |

96 |IRWAN KEPLING VI Kel. SB |

97 |HAZAIRIN HASIBUAN KEPLING VII Kel. SB |

98 |AMRIN HASIBUAN KEPLING VIII Kel. SB |

99 |LUKMANUL HAKIM KEPLING IX Kel. SB |
100 JEDY SAPUTRA SITOMPUL KEPLING X Kel. SB |
101 JANDI ADINDA PRAJA KEPLING XI Kel. SB |
102 ,\Eﬂi\’/\jVSRRBNT(;JMPAK KEPLING Xl Kel. SB |
103 |RAJA TAUFIK KEPLING XlII Kel. SB |
104 |SRI WAHYUNI KEPLING XIV Kel. SB |
105 |HARDIANSYAH LUBIS KEPLING | Kel. SB I




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
106 |]SYAHDAN GIRSANG KEPLING I Kel. SB I
107 |CHARLES HUTAPEA KEPLING Il Kel. SB I
108 |DENNY HARTATI SIREGAR KEPLING IV Kel. SB I
109 |JHASAN MAKSUM SIREGAR KEPLING V Kel. SB I
110 KE?OH[\?E[\']@NTO KEPLING VI Kel. SB I
111 |ELINA HUSNI KEPLING VI Kel. SB I
112 J]MUHAMMAD HASAN, BA KEPLING VIiI Kel. SB I
113 [INURLELA NASUTION KEPLING IX Kel. SB I
114 JMILHAN SIREGAR KEPLING | Kel. Tegal Rejo
115 |SYAMSUDDIN BATUBARA KEPLING I Kel. Tegal Rejo
116 [HASANUDDIN SIREGAR KEPLING Il Kel. Tegal Rejo
117 J]M. YUNAN NASUTION KEPLING IV Kel. Tegal Rejo
118 JABDUL KHALIK KEPLING V Kel. Tegal Rejo
119 M. SYAFI'l TANJUNG KEPLING VI Kel. Tegal Rejo
120 |[ILHAM IRWANDI KEPLING VI Kel. Tegal Rejo
121 I\H/Ii-ll\—lgiﬁl\lﬂlLLaiRBUN KEPLING VIiI Kel. Tegal Rejo
122 |RADIKIN KEPLING IX Kel. Tegal Rejo
123 |SUTARTO KEPLING X Kel. Tegal Rejo
124 |JHONI ATA NASUTION KEPLING XI Kel. Tegal Rejo
125 IMIRNAWATI KEPLING Xl Kel. Tegal Rejo
126 [MICHRAWATI PANE KEPLING XIliI Kel. Tegal Rejo




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
127 |RAHMA YANTI KEPLING XIV Kel. Tegal Rejo
128 JJUMI'IN KEPLING XV Kel. Tegal Rejo

Medan, 2018

CAMAT MEDAN PERJUANGAN

H. PAHRI, S.Sos,.MAP.

NIP. 19660818 198712 1 002




DAFTAR HADIR GOTONG ROYONG
RRIJL e Medan
SABTU, 07 APRIL 2018

TANDA
NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI
TANGAN

1 |H. Pahri ,S.Sos,MAP. 19660818 198712 1 002 CAMAT Kec.M.Perjuangan
2 |Zul Ahyudi Solin,AP,Msi. 19761024 199602 1 001 SEKRETARIS CAMAT | Kec.M.Perjuangan

e KEPALA SEKSI .
3 [Yunita Fitriana,S.STP 19850630 200312 2 001 PEMERINTAHAN Kec.M.Perjuangan

. . PEMROSES DATA .
4 |Ismail Mukhdlar Siregar,SSTP]19930601 201507 1 001 KEPENDUDUKAN Kec.M.Perjuangan

. . KEPALA SEKSI .

5 JRosliana Devi,SE. 19630506 198909 2 001 KESEJAHTERAAN SOSIAL Kec.M.Perjuangan
6 |Tetty Sabaryati Ritonga,SP  [19671117 1990072002 |, coiiaiimomuin aosaL | K€c-M.Perjuangan
. . . PENDISTRIBUSI LAYANAN .

7 IDwi Nur Anisya Putri,S.STP  |19911117 201406 2 001 KESEJAHTERAAN SOSIAL Kec.M.Perjuangan

. . KEPALA SEKSI PEMB. .
8 [Polorina Panjaiatan,S.Sos. 19701125 199803 2 003 MASYARAKAT Kec.M.Perjuangan
PENGOLAH DATA BAHAN
. . INF.| PROGRAM .
9 [Yusnita Nasution 19760623 201411 2 001 PEMERINTAH. PEMB. & Kec.M.Perjuangan
PEMBERDAYAAN
PENGOLAH DATA BAHAN
. S . INFORMASI PROGRAM .
10 |Ir. Evi Susi Trinapida 19611108 198711 2 001 PEMERINTAH, PEMBANGU Kec.M.Perjuangan
NAN DAN
KEPALA SEKSI
11 |Jalaluddin Parinduri,S.Sos. 19610303 198003 1 002 KETENTRAMAN DAN Kec.M.Perjuangan
KETERTIBAN UMUM
. PENGADMINISTRASI .
12 |Fazni,SH 19670929 200701 2 036 PEMERINTAHAN Kec.M.Perjuangan
13 |Muhammad Wahyu 19751128 201001 1 009 PETUGAS LAPANGAN | Kec.M.Perjuangan
14 |Donna Hutahaean,SE 19670915 200701 2 021 PETUGAS LAPANGAN | Kec.M.Perjuangan
15 JAwaluddin Tarigan 19820304 200903 1 008 PETUGAS LAPANGAN | Kec.M.Perjuangan

16

Agustiar Lubis

19650803 200701 1 006

PETUGAS LAPANGAN

Kec.M.Perjuangan




N\

IN /M IVIE M

N1

VMDA L AN

1IN 1 AINVI

TANGAN
1 |H. Pahri ,S.Sos,MAP. 19660818 198712 1 002 CAMAT Kec.M.Perjuangan
17 |Abdul Razak 19770202 200902 1 007 PETUGAS LAPANGAN [ Kec.M.Perjuangan
18 JMuhammad Yusuf 19750113 200801 1 001 PETUGAS LAPANGAN | Kec.M.Perjuangan
19 |Sofian Yanofi M, SE 19780112 200604 1 008 PETUGAS LAPANGAN [ Kec.M.Perjuangan
20 |Nurkiasa Naibaho 19600606 197912 2 001 PENGURUS BARANG | Kec.M.Perjuangan
21 JSunarti,SE 19841228 200502 2 001 PENYIMPAN BARANG | Kec.M.Perjuangan
22 |Mian SN Manalu 19720625 199203 2 002 P}EEI\APRI’EOGSAEvsA'\AlﬁklA Kec.M.Perjuangan
23 )Aslinah Sirait,SE 19700323 201001 2 001 P}EEI\APRI’EOGSAEvsA'\AlﬁklA Kec.M.Perjuangan
24 |Siti Mewah Siregar,SE 19720509 200701 2 003 PENGAB:\\AALNI\;STRAS| Kec.M.Perjuangan
25 |Jonni Palmer Simanullang 19661006 200701 1 021 CARAKA Kec.M.Perjuangan
26 JAl Kausar Deaysa, S.STP. 19800710 199810 1 001 KA;LES:S:ND:‘N Kec.M.Perjuangan
KEPALA SUB BAGIAN
27 |Rosliana,SP 19680406 199008 2 001 PENYUSUNAN Kec.M.Perjuangan
PROGRAM
28 |Masijelita Siregar 19720815 199203 2 003 KEPAé_éUiLI{IBGiﬁIGIAN Kec.M.Perjuangan
29 Q";Q;J;T;%%Z@ 1 005 19651019 199603 Pgﬁg'éﬁmgﬁ,\l Kec.M.Perjuangan
30 JHermanto 19651019 199603 1 003 Lurah Kel.Sid.Timur
31 JRusmia Hutasoit 19600116 198503 2 004 Kasi Pembangunan  [Kel.Sid.Timur
32 |Lukertina Sianturi 19670815 198903 2 003 Kasi Trantib Kel.Sid.Timur
33 |Dewi Husnainy 19750824 201412 2 001 Staf Kel.Sid.Timur
34 [Manampin Simanullang 19630221 198909 1 001 Kasi Pem Kel. Sid.Timur
35 |Nuhan Hasibuan 19620316 196101 1 001 Lurah Kel.T.Rejo




N\

IN /M IVIE M

N1

VMDA L AN

1IN 1 AINVI

TANGAN

1 |H. Pahri ,S.Sos,MAP. 19660818 198712 1 002 CAMAT Kec.M.Perjuangan

36 JRinaldi Zuhri Siregar, SSos 19690516 199102 1 001 Plt.Seklur Kel.T.Rejo

37 |Octresha E.M.SE 19851022 200502 2 001 Kasi Pem Kel.T.Rejo

38 |Buchari Angga.A.P.SH 19650804 201001 1 010 Kasi Trantib Kel.T.Rejo

39 |Amir Hasan,SE 19631129 200701 1 001 Kasi Pembangunan Kel.T.Rejo

40 ;%'\IIEGGIZ%TDSAS'USUNAN 19820213 200312 1 001 Lurah Kel. Pahlawan

41 |Rafnila Lubis SH 19771020 200902 2 003 Seklur Kel. Pahlawan

42 )Asnawati Harahap 19710621 199312 2 001 Kasi Pembangunan Kel.Pahlawan

43 ]Sugeng 19610409 198112 1 001 Kasi Trantib Kel.Pahlawan

44 |Hamdani, S.Sos 19611231 198603 1 094 Lurah Kel.Sei Kera Hulu
45 Markus Silalahi SE 19661207 198803 1 006 Sekretaris Kel.Sei Kera Hulu
46 |Herdiana Tobing Kasi Pemerintahan Kel. Sei Kera Hulu
47 |Faridah Masniati 19631010 198404 2 000 Kasi Pembangunan Kel.Sei Kera Hulu
48 Saprudin | 1961130 198503 0 000 Kasi Trantib Kel.Sei Kera Hulu
49 ]Edisusianto 19650825 198709 1 001 Staf Kel.Sei Kera Hulu
50 |Said 19681004 200801 1 002 Staf Kel.Sei Kera Hulu
51 |Muhamad lifan SE 19790122 201001 0 013 Lurah Kel. Sei Kera Hilir |
52 |Fatimah Dali Munter SS 19670309 199803 2 002 Seklur Kel. Sei Kera Hilir |
53 |JEdi Parulian 19611010 198110 1 001 Kasi Pemerintahan Kel. Sei Kera Hilir |
54 [Musonnif . SIP 19680329 199803 1 003 Lurah Kel. Sei Kera Hilir 1l




N\

IN /M IVIE M

N1

VMDA L AN

1IN 1 AINVI

TANGAN

1 |H. Pahri ,S.Sos,MAP. 19660818 198712 1 002 CAMAT Kec.M.Perjuangan
55 |Martunas Simarmata 19680327 198909 1 001 Sekretaris Kel. Sei Kera Hilir Il
56 JAsnahwaty 19640721 198803 2 003 Kasi Pemerintahan Kel. Sei Kera Hilir Il
57 |Karmauli Sinaga 19690705 199111 2 001 Kasi Pembangunan Kel. Sei Kera Hilir Il
58 |Hotman Harahap 19610615 198102 1 003 Kasi Trantip Kel. Sei Kera Hilir Il
59 |Faisal Harahap, S.Kom 19850626 201001 1 013 Lurah Kel.Pandau Hilir
60 JAli Muktar 19641216 198603 1 005 sekretaris Kel.Pandau Hlir
61 |Kartiwati 19710530 199103 2 002 Kasi pemerintahan Kel.Pandau Hlir
62 JErwin Sulaiman 19600427 198712 1 002 Kasi Trantip Kel.Pandau Hlir
63 |M. Sholeh 19680115 198712 1 001 Kel. Pandau Hilir
64 |[Muhammad Igbal,S,SE 19770228 200312 1 005 Lurah Kel.Sid. Brat-I
65 |lzan Mawadah Tanjung 19710903 199303 2 008 Sekretaris Kel.Sid.Barat-|
66 |Terun.Ginting 19610920 198603 2 005 Kasi Pemerintahan Kel.Sid.Barat-|
67 |Putri Isabela 19860818 200502 2 002 Kasi Pembangunan Kel.Sid.Barat-|
68 |Mangasitua Pasaribu 19660410 200701 1 007 Kasi Trantib Kel.Sid.Barat-|
69 [Nuraini 19710324 199303 2 004 staf Kel.Sid.Barat-
70 'strf:fa’jitSaSTTOP”ﬁ’gi.Tangap 19770629 199612 2 002 Lurah Kel.Sid. Brat-ll
71 [Wilvarina, BA 19650427 199102 2 002 Sekretaris Kel.Sid. Brat-II
72 JAtmini 19660827 199103 2 006 Kasi Pemerinrahan Kel.Sid. Brat-I
73 |Zulfahman, SH. 19700124 199303 1 003 Kasi Trantib Kel.Sid. Brat-II
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TANGAN
1 |H. Pahri ,S.Sos,MAP. 19660818 198712 1 002 CAMAT Kec.M.Perjuangan
74 |Danner Erson Sinaga 19700524 199303 1 005 staf Kel.Sid. Brat-I
75 |Evi Usmanidah 19650225 198503 2 001 Staf Kel.Sid. Brat-I

CAMAT MEDAN PERJUANGAN

H. PAHRI, S.Sos,.MAP.
PEMBINA TK.I

NIP. 19660818 198712 1 002




DAFTAR HADIR KEPLING KEC.MEDAN PERJUANGAN
DALAM RANGKA PENGAMANAN PILGUBSU 2018
DIGELANGGANG REMAJA JL.SUTOMO MEDAN

NO. NAMA JABATAN NIP TANDATANGAN
1 [|H. Pahri,S.Sos.MAP Camat 19660818 198712 1 002
2 |Zul Ahyudi Solin,AP,Msi. Sekcam 19761024 199602 1 001
3 [Faisal Harahap,S.Kom Lurah Pandau Hilir 19850626 201001 1 013
4 ;ﬂ{"gku Panusunan SIregar, || rah pahlawan 19820213 200312 1 001
5 |Hamdani,S.Sos Lurah Sei Kera Hulu 19611231 198603 1 094
6 |Muhammad lIfan,SE Lurah Sei Kera Hilir | 19790122 201001 1 013
7 |Musonnif, SIP Lurah Sei Kera Hilir Il 19680329 199803 1 003
8 [Hermanto.SE Lurah Sidorame Timur 19651019 199603 1 003
9 |Muhammad Igbal S,SE. Lurah Sidorame Barat | 19770228 200312 1 005
jo |Inrianita Tongeo Tangap |, .\ sidorame Barat Il | 19770629 199612 2 002

Junita, SSTP.M.Si.
11 |Nuhan Hasibuan,SE Lurah Tegal Rejo 19620316 198101 1 001

CAMAT MEDAN PERJUANGAN

H. PAHRI, S.Sos,.MAP.
NIP. 19660818 198712 1 002




DAFTAR HADIR KEPLING KEC.MEDAN PERJUANGAN

DALAM RANGKA PENGAMANAN PILGUBSU 2018
DIGELANGGANG REMAJA JL.SUTOMO MEDAN

No. Nama Jabatan Kelurahan TANDA-TANGAN
1 M. SALIM TARIGAN KEPLING | Kel. Pandau Hilir
2 DIAH MAYASARI KEPLING Il Kel. Pandau Hilir
3 WATI SURIYANI KEPLING Il Kel. Pandau Hilir
4 BAMBANG SUPRIADI KEPLING IV Kel. Pandau Hilir
5 NAZLAN NASUTION KEPLING V Kel. Pandau Hilir
6 DRS. AGUS SALIM RAMBE KEPLING VI Kel. Pandau Hilir
7 FAKHRUDIN KEPLING VII Kel. Pandau Hilir
8 YETTI RAHMADANI KEPLING VIlI Kel. Pandau Hilir
9 M. IKHWAN KEPLING IX Kel. Pandau Hilir
10 ZIONIS KEPLING | Kel. Pahlawan
11 MAYA MAHRANI KEPLING Il Kel. Pahlawan
12 M. YUSUF LUBIS KEPLING Il Kel. Pahlawan
13 SITI KHADIJAH KEPLING IV Kel. Pahlawan
14 SONNY EDDY GINTING KEPLING V Kel. Pahlawan
15 IRFAN WAHYUDI KEPLING VI Kel. Pahlawan
16 ARNIS KAPUTRI KEPLING VII Kel. Pahlawan
17 KIKI WINDA SARI KEPLING VII Kel. Pahlawan
18 FATIMAH SYAM KEPLING IX Kel. Pahlawan
19 MIRWAN ANSYAHRI KEPLING X Kel. Pahlawan
20 DANIEL POLMA SIREGAR KEPLING Xl Kel. Pahlawan
21 ENDANG WAHYU SUHARTUTI KEPLING XII Kel. Pahlawan
22 MUHAMMAD FADIL KEPLING XiIlI Kel. Pahlawan
23 HERIYANTO KEPLING XIV Kel. Pahlawan
24 RUSMINI KEPLING XV Kel. Pahlawan
25 NURMAWI KEPLING XVI Kel. Pahlawan
26 ROSWITA NURLELA SRG KEPLING XVII Kel. Pahlawan




27 PIETER SIBUEA KEPLING | Kel. SKH |
28 M. AHYAR EFFENDY KEPLING Il Kel. SKH |
29 T. ZAMAN HURI GADING KEPLING Il Kel. SKH |
30 A. KHALIK LUBIS KEPLING IV Kel. SKH |
31 BURHANUDDIN SIREGAR KEPLING V Kel. SKH |
32 RIDWAN KEPLING VI Kel. SKH |
33 SUYETNO W KEPLING VI Kel. SKH |
34 ISMAIL KEPLING Vil Kel. SKH |
35 SYAFI' | KEPLING IX Kel. SKH |
36 M. ZULFAN RANGKUTI KEPLING X Kel. SKH |
37 AMINUDDIN PANE KEPLING XI Kel. SKH |
38 M. AYUB B HASIBUAN KEPLING Xl Kel. SKH |
39 AZHAR KEPLING XilI Kel. SKH |
40 SAMIUN NASUTION KEPLING | Kel. SKH Il
41 RUDI DARWAN LUBIS KEPLING Il Kel. SKH Il
42 MUHAMMAD HIDAYAT LUBIS KEPLING Il Kel. SKH Il
43 JON EPIJAL KEPLING IV Kel. SKH Il
44 MUHAMMAD ISMAIL KEPLING V Kel. SKH Il
45 NAEP YUSRI KEPLING VI Kel. SKH Il
46 DEDI RUKANDI KEPLING VI Kel. SKH Il
47 ZULFAHMI KEPLING Vil Kel. SKH Il
48 SUHERI KEPLING IX Kel. SKH Il
49 MAIMUNAH HSB KEPLING X Kel. SKH Il
50 MASDALIFAH SIREGAR KEPLING XI Kel. SKH Il
51 ACHMAD ZULFIKAR PANE KEPLING Xl Kel. SKH Il
52 SRI ERNI KEPLING XilI Kel. SKH Il
53 ABDUL MUIN KEPLING XIV Kel. SKH Il
54 ASRAL AZIS KEPLING XV Kel. SKH Il
55 HERY SURYA LESMANA KEPLING | Kel. Sei Kera Hulu
56 ADLIN HARIS KEPLING Il Kel. Sei Kera Hulu




57 SUTRISNO KEPLING IlI Kel. Sei Kera Hulu
58 MXNHSgQ@D BAMBANG KEPLING IV Kel. Sei Kera Hulu
59 MEILISA LESTARI KEPLING V Kel. Sei Kera Hulu
60 IR. SYAFRIL CHAIR AFRIZAL KEPLING VI Kel. Sei Kera Hulu
61 MUHAMMAD HAFIEZ KEPLING VIl Kel. Sei Kera Hulu
62 MUHAMMAD ZAINI KEPLING VIII Kel. Sei Kera Hulu
63 DRS. SY. PARINDURI KEPLING IX Kel. Sei Kera Hulu
64 DR. TJOET ARIDA ISKANDAR KEPLING X Kel. Sei Kera Hulu
65 MUSTAFA KEPLING XI Kel. Sei Kera Hulu
66 MUH. SYAHPUTRA NST KEPLING XII Kel. Sei Kera Hulu
67 JURI WARDHANI KEPLING XIlI Kel. Sei Kera Hulu
68 SUYANTO HASIBUAN KEPLING XIV Kel. Sei Kera Hulu
69 CHAIRANI NASUTION KEPLING XV Kel. Sei Kera Hulu
70 JULIA EKA SARY KEPLING XVI Kel. Sei Kera Hulu
71 IRWANSYAH KEPLING XVII Kel. Sei Kera Hulu
72 IR. IRAWADI KEPLING XVIII Kel. Sei Kera Hulu
73 FIANI YONITA KEPLING XIX Kel. Sei Kera Hulu
74 ZAKARIA KEPLING XX Kel. Sei Kera Hulu
75 TOMMY SAHPUTRA KEPLING XXI Kel. Sei Kera Hulu
76 FATIMAH SIREGAR KEPLING | Sidorame Timur
77 RAHMAT TAMPUBOLON KEPLING Il Sidorame Timur
78 DEDI ACHMAD ASFIAN KEPLING IlI Sidorame Timur
79 SUDARSONO KEPLING IV Sidorame Timur
80 MUHAMMAD YUSUF KEPLING V Sidorame Timur
81 FIRMAN SIBUEA KEPLING VI Sidorame Timur
82 SRI PRIHARTINI KEPLING VIl Sidorame Timur
83 DARWINSON SINAGA KEPLING VIl Sidorame Timur
84 SUKARSIH KEPLING IX Sidorame Timur
85 M. SIBARANI KEPLING X Sidorame Timur
86 RIZAL KEPLING XI Sidorame Timur




87 RYANTO P HUTASOIT KEPLING Xl Sidorame Timur
88 RISWANDI SIREGAR KEPLING XilI Sidorame Timur
89 MANNER SIAGIAN KEPLING XIV Sidorame Timur
90 RAHMAWATI SIREGAR KEPLING XV Sidorame Timur
91 MAULANA HIDAYAT NST KEPLING | Kel. SB |
92 MARWAN KEPLING Il Kel. SB |
93 ABD. RAZAK KEPLING IlI Kel. SB |
94 ZAKARIA KEPLING IV Kel. SB |
95 RAMLAH AGUS KEPLING V Kel. SB |
96 IRWAN KEPLING VI Kel. SB |
97 HAZAIRIN HASIBUAN KEPLING VI Kel. SB |
98 AMRIN HASIBUAN KEPLING Vil Kel. SB |
99 LUKMANUL HAKIM KEPLING IX Kel. SB |
100 EDY SAPUTRA SITOMPUL KEPLING X Kel. SB |
101 ANDI ADINDA PRAJA KEPLING XI Kel. SB |
102 EDWARD TUMPAK MANURUNG KEPLING Xl Kel. SB |
103 RAJA TAUFIK KEPLING XilI Kel. SB |
104 SRI WAHYUNI KEPLING XIV Kel. SB |
105 HARDIANSYAH LUBIS KEPLING | Kel. SB Il
106 SYAHDAN GIRSANG KEPLING Il Kel. SB Il
107 CHARLES HUTAPEA KEPLING Il Kel. SB Il
108 DENNY HARTATI SIREGAR KEPLING IV Kel. SB Il
109 HASAN MAKSUM SIREGAR KEPLING V Kel. SB Il
110 DEDI HARIANTO ARITONANG KEPLING VI Kel. SB Il
111 ELINA HUSNI KEPLING VI Kel. SB Il
112 MUHAMMAD HASAN, BA KEPLING Vil Kel. SB Il
113 NURLELA NASUTION KEPLING IX Kel. SB Il
114 MILHAN SIREGAR KEPLING | Kel. Tegal Rejo
115 SYAMSUDDIN BATUBARA KEPLING Il Kel. Tegal Rejo
116 HASANUDDIN SIREGAR KEPLING Il Kel. Tegal Rejo




17 M. YUNAN NASUTION KEPLING IV Kel. Tegal Rejo
118 ABDUL KHALIK KEPLING V Kel. Tegal Rejo
119 M. SYAFI'l TANJUNG KEPLING VI Kel. Tegal Rejo
120 ILHAM IRWANDI KEPLING VI Kel. Tegal Rejo
121 ;2;261?\1’\“ LAS MANGAPUL KEPLING Vil Kel. Tegal Rejo
122 RADIKIN KEPLING IX Kel. Tegal Rejo
123 SUTARTO KEPLING X Kel. Tegal Rejo
124 JHONI ATA NASUTION KEPLING XI Kel. Tegal Rejo
125 MIRNAWATI KEPLING Xl Kel. Tegal Rejo
126 MICHRAWATI PANE KEPLING XilI Kel. Tegal Rejo
127 RAHMA YANTI KEPLING XIV Kel. Tegal Rejo
128 JUMI'IN KEPLING XV Kel. Tegal Rejo

CAMAT MEDAN PERJUANGAN

H. PAHRI, S.Sos,.MAP.
PEMBINA TK.I
NIP. 19660818 198712 1 002




DAFTAR HADIR
PESERTA PELATIHAN OLAHRAGA REKREASI / SENAM
KECAMATAN MEDAN PERJUANGAN

SENIN, 12 februari 2018

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANDA
TANGAN
1 |H. Pahri ,S.Sos,MAP. 19660818 198712 1 002 CAMAT Kec.M.Perjuangan
2 |Zul Ahyudi Solin,AP,Msi. 19761024 199602 1 001 SEKRETARIS CAMAT | Kec.M.Perjuangan
e KEPALA SEKSI .
3 [Yunita Fitriana,S.STP 19850630 200312 2 001 PEMERINTAHAN Kec.M.Perjuangan
. . PEMROSES DATA .
4  |Ismail Mukhdlar Siregar,SSTP}19930601 201507 1 001 KEPENDUDUKAN Kec.M.Perjuangan
. . KEPALA SEKSI .

5 JRosliana Devi,SE. 19630506 198909 2 001 KESEJAHTERAAN SOSIAL Kec.M.Perjuangan
6 |Tetty Sabaryati Ritonga,SP ~ [19671117 1990072002 | ,cotaiimemain aosa, | Kec-M.Perjuangan
. . . PENDISTRIBUSI LAYANAN .

7 |Dwi Nur Anisya Putri,S.STP 19911117 201406 2 001 KESEJAHTERAAN SOSIAL Kec.M.Perjuangan

. - KEPALA SEKSI PEMB. .
8 [Polorina Panjaiatan,S.Sos. 19701125 199803 2 003 MASYARAKAT Kec.M.Perjuangan

PENGOLAH DATA BAHAN

. . INF.I PROGRAM .

9 [Yusnita Nasution 19760623 201411 2 001 PEMERINTAH.PEMB. & Kec.M.Perjuangan
PEMBERDAYAAN
PENGOLAH DATA BAHAN

. . . INFORMASI PROGRAM .

10 |Ir. Evi Susi Trinapida 19611108 198711 2 001 PEMERINTAH, PEMBANGU Kec.M.Perjuangan
NAN DAN
KEPALA SEKSI
11 |Jalaluddin Parinduri,S.Sos. 19610303 198003 1 002 KETENTRAMAN DAN Kec.M.Perjuangan
KETERTIBAN UMUM

. PENGADMINISTRASI .
12 |Fazni,SH 19670929 200701 2 036 PEMERINTAHAN Kec.M.Perjuangan
13 |Muhammad Wahyu 19751128 201001 1 009 PETUGAS LAPANGAN | Kec.M.Perjuangan
14 |Donna Hutahaean,SE 19670915 200701 2 021 PETUGAS LAPANGAN | Kec.M.Perjuangan
15 |Awaluddin Tarigan 19820304 200903 1 008 PETUGAS LAPANGAN | Kec.M.Perjuangan
16 |Agustiar Lubis 19650803 200701 1 006 PETUGAS LAPANGAN | Kec.M.Perjuangan
17 JAbdul Razak 19770202 200902 1 007 PETUGAS LAPANGAN | Kec.M.Perjuangan
18 |Muhammad Yusuf 19750113 200801 1 001 PETUGAS LAPANGAN | Kec.M.Perjuangan
19 |Sofian Yanofi M, SE 19780112 200604 1 008 PETUGAS LAPANGAN | Kec.M.Perjuangan




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN

20 INurkiasa Naibaho 19600606 197912 2 001 PENGURUS BARANG | Kec.M.Perjuangan

21 |Sunarti,SE 19841228 200502 2 001 PENYIMPAN BARANG | Kec.M.Perjuangan

22 IMian SN Manalu 19720625 199203 2 002 PPEIQAPRE%SAEﬁ:I\K&A Kec.M.Perjuangan

23 )Aslinah Sirait,SE 19700323 201001 2 001 PPEIQAPRE%SAEﬁ:I\K&A Kec.M.Perjuangan

24 |Siti Mewah Siregar,SE 19720509 200701 2 003 PENGAB:\\AALNI\IASTRASI Kec.M.Perjuangan

25 QJonni Palmer Simanullang 19661006 200701 1 021 CARAKA Kec.M.Perjuangan

26 JAl Kausar Deaysa, S.STP. 19800710 199810 1 001 KAgéigﬁs'ﬁNiAN Kec.M.Perjuangan
KEPALA SUB BAGIAN

27 |Rosliana,SP 19680406 199008 2 001 PENYUSUNAN Kec.M.Perjuangan

PROGRAM

28 |Masijelita Siregar 19720815 199203 2 003 KEPA&‘QUSAUN%E\QGIAN Kec.M.Perjuangan

29 ':";g‘;org?:?g’\ggos 1 005 19651019 199603 PEEE@?SQEQN Kec.M.Perjuangan

30 JHermanto 19651019 199603 1 003 Lurah Kel.Sid.Timur

31 JRusmia Hutasoit 19600116 198503 2 004 Kasi Pembangunan  [Kel.Sid.Timur

32 |Lukertina Sianturi 19670815 198903 2 003 Kasi Trantib Kel.Sid.Timur

33 |Dewi Husnainy 19750824 201412 2 001 Staf Kel.Sid.Timur

34 |Manampin Simanullang 19630221 198909 1 001 Kasi Pem Kel. Sid.Timur

35 ]Nuhan Hasibuan 19620316 196101 1 001 Lurah Kel.T.Rejo

36 JRinaldi Zuhri Siregar, SSos 19690516 199102 1 001 PIt.Seklur Kel.T.Rejo

37 ]Octresha E.M.SE 19851022 200502 2 001 Kasi Pem Kel.T.Rejo

38 |Buchari Angga.A.P.SH 19650804 201001 1 010 Kasi Trantib Kel.T.Rejo

39 |Amir Hasan,SE 19631129 200701 1 001 Kasi Pembangunan Kel.T.Rejo

40 TONGKU PANUSUNAN 19820213 200312 1 001 Lurah Kel. Pahlawan

SIREGAR, SH.




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
41 JRafnila Lubis SH 19771020 200902 2 003 Seklur Kel. Pahlawan
42 JAsnawati Harahap 19710621 199312 2 001 Kasi Pembangunan Kel.Pahlawan
43 |Sugeng 19610409 198112 1 001 Kasi Trantib Kel.Pahlawan
44 JHamdani, S.Sos 19611231 198603 1 094 Lurah Kel.Sei Kera Hulu
45 [Markus Silalahi SE 19661207 198803 1 006 Sekretaris Kel.Sei Kera Hulu
46 [Herdiana Tobing Kasi Pemerintahan Kel. Sei Kera Hulu
47 |Faridah Masniati 19631010 198404 2 000 Kasi Pembangunan Kel.Sei Kera Hulu
48 |Saprudin | 1961130 198503 0 000 Kasi Trantib Kel.Sei Kera Hulu
49 |Edisusianto 19650825 198709 1 001 Staf Kel.Sei Kera Hulu
50 |Said 19681004 200801 1 002 Staf Kel.Sei Kera Hulu
51 |Muhamad lifan SE 19790122 201001 0 013 Lurah Kel. Sei Kera Hilir |
52 |Fatimah Dali Munter SS 19670309 199803 2 002 Seklur Kel. Sei Kera Hilir |
53 JEdi Parulian 19611010 198110 1 001 Kasi Pemerintahan Kel. Sei Kera Hilir |
54 [Musonnif . SIP 19680329 199803 1 003 Lurah Kel. Sei Kera Hilir Il
55 |Martunas Simarmata 19680327 198909 1 001 Sekretaris Kel. Sei Kera Hilir Il
56 JAsnahwaty 19640721 198803 2 003 Kasi Pemerintahan Kel. Sei Kera Hilir Il
57 |Karmauli Sinaga 19690705 199111 2 001 Kasi Pembangunan Kel. Sei Kera Hilir Il
58 |Hotman Harahap 19610615 198102 1 003 Kasi Trantip Kel. Sei Kera Hilir Il
59 [Faisal Harahap, S.Kom 19850626 201001 1 013 Lurah Kel.Pandau Hilir
60 JAli Muktar 19641216 198603 1 005 sekretaris Kel.Pandau Hlir
61 JKartiwati 19710530 199103 2 002 Kasi pemerintahan Kel.Pandau Hlir




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
62 JErwin Sulaiman 19600427 198712 1 002 Kasi Trantip Kel.Pandau Hlir
63 |M. Sholeh 19680115 198712 1 001 Kel. Pandau Hilir
64 |Muhammad Igbal,S,SE 19770228 200312 1 005 Lurah Kel.Sid. Brat-I
65 ]lzan Mawadah Tanjung 19710903 199303 2 008 Sekretaris Kel.Sid.Barat-|
66 |Terun.Ginting 19610920 198603 2 005 Kasi Pemerintahan Kel.Sid.Barat-I
67 JPutri Isabela 19860818 200502 2 002 Kasi Pembangunan Kel.Sid.Barat-
68 |Mangasitua Pasaribu 19660410 200701 1 007 Kasi Trantib Kel.Sid.Barat-|
69 [Nuraini 19710324 199303 2 004 staf Kel.Sid.Barat-I
70 'J”usr:iifar“"sasTToFf"g'\’/?gi'Tangap 19770629 199612 2 002 Lurah Kel.Sid. Brat-Il
71 JWilvarina, BA 19650427 199102 2 002 Sekretaris Kel.Sid. Brat-II
72 JAtmini 19660827 199103 2 006 Kasi Pemerinrahan Kel.Sid. Brat-I|
73 JZulfahman, SH. 19700124 199303 1 003 Kasi Trantib Kel.Sid. Brat-II
74 |Danner Erson Sinaga 19700524 199303 1 005 staf Kel.Sid. Brat-I|
75 ]Evi Usmanidah 19650225 198503 2 001 Staf Kel.Sid. Brat-II
KEPLING
1 |M. SALIM TARIGAN KEPLING | Kel. Pandau Hilir
2 |DIAH MAYASARI KEPLING Il Kel. Pandau Hilir
3 |WATI SURIYANI KEPLING llI Kel. Pandau Hilir
4 |BAMBANG SUPRIADI KEPLING IV Kel. Pandau Hilir
5 |NAZLAN NASUTION KEPLING V Kel. Pandau Hilir
6 |DRS. AGUS SALIM RAMBE KEPLING VI Kel. Pandau Hilir




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
7 |FAKHRUDIN KEPLING VI Kel. Pandau Hilir
8 |YETTI RAHMADANI KEPLING VIl Kel. Pandau Hilir
9 |M.IKHWAN KEPLING IX Kel. Pandau Hilir
10 JZIONIS KEPLING | Kel. Pahlawan
11 JMAYA MAHRANI KEPLING Il Kel. Pahlawan
12 M. YUSUF LUBIS KEPLING IlI Kel. Pahlawan
13 |SITI KHADIJAH KEPLING IV Kel. Pahlawan
14 JSONNY EDDY GINTING KEPLING V Kel. Pahlawan
15 JIRFAN WAHYUDI KEPLING VI Kel. Pahlawan
16 JARNIS KAPUTRI KEPLING VI Kel. Pahlawan
17 JKIKI WINDA SARI KEPLING VIl Kel. Pahlawan
18 JFATIMAH SYAM KEPLING IX Kel. Pahlawan
19 JMIRWAN ANSYAHRI KEPLING X Kel. Pahlawan
20 |DANIEL POLMA SIREGAR KEPLING XI Kel. Pahlawan
21 gsaﬁg_ﬁu\/_\r/fﬁyu KEPLING Xl Kel. Pahlawan
22 |MUHAMMAD FADIL KEPLING Xill Kel. Pahlawan
23 |HERIYANTO KEPLING XIV Kel. Pahlawan
24 |RUSMINI KEPLING XV Kel. Pahlawan
25 |NURMAWI KEPLING XVI Kel. Pahlawan
26 |ROSWITA NURLELA SRG KEPLING XVII Kel. Pahlawan
27 |PIETER SIBUEA KEPLING | Kel. SKH |




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
28 |M. AHYAR EFFENDY KEPLING Il Kel. SKH |
29 |T. ZAMAN HURI GADING KEPLING llI Kel. SKH |
30 JA. KHALIK LUBIS KEPLING IV Kel. SKH |
31 |BURHANUDDIN SIREGAR KEPLING V Kel. SKH |
32 [RIDWAN KEPLING VI Kel. SKH |
33 |[SUYETNO W KEPLING VI Kel. SKH |
34 ISMAIL KEPLING VI Kel. SKH |
35 |SYAFI' | KEPLING IX Kel. SKH |
36 |M. ZULFAN RANGKUTI KEPLING X Kel. SKH |
37 JAMINUDDIN PANE KEPLING XI Kel. SKH |
38 |M. AYUB B HASIBUAN KEPLING Xl Kel. SKH |
39 JAZHAR KEPLING Xill Kel. SKH |
40 JSAMIUN NASUTION KEPLING | Kel. SKH Il
41 JRUDI DARWAN LUBIS KEPLING Il Kel. SKH Il
42 EAS;'QMMAD HIDAYAT KEPLING llI Kel. SKH Il
43 JJON EPIJAL KEPLING IV Kel. SKH Il
44 IMUHAMMAD ISMAIL KEPLING V Kel. SKH Il
45 INAEP YUSRI KEPLING VI Kel. SKH Il
46 |DEDI RUKANDI KEPLING VI Kel. SKH Il
47 JZULFAHMI KEPLING VI Kel. SKH Il
48 |SUHERI KEPLING IX Kel. SKH Il




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
49 IMAIMUNAH HSB KEPLING X Kel. SKH Il

50 JMASDALIFAH SIREGAR KEPLING XI Kel. SKH Il

51 JACHMAD ZULFIKAR PANE KEPLING XII Kel. SKH Il

52 |SRI ERNI KEPLING Xl Kel. SKH Il

53 JABDUL MUIN KEPLING XIV Kel. SKH Il

54 JASRAL AZIS KEPLING XV Kel. SKH Il

55 |HERY SURYA LESMANA KEPLING | Kel. Sei Kera Hulu
56 JADLIN HARIS KEPLING I Kel. Sei Kera Hulu
57 |SUTRISNO KEPLING llI Kel. Sei Kera Hulu
58 I\HA:SS(,\)APQA(')AD BAMBANG KEPLING IV Kel. Sei Kera Hulu
59 IMEILISA LESTARI KEPLING V Kel. Sei Kera Hulu
60 |IR. SYAFRIL CHAIR AFRIZAL KEPLING VI Kel. Sei Kera Hulu
61 |MUHAMMAD HAFIEZ KEPLING VII Kel. Sei Kera Hulu
62 |MUHAMMAD ZAINI KEPLING VI Kel. Sei Kera Hulu
63 |DRS. SY. PARINDURI KEPLING IX Kel. Sei Kera Hulu
64 :DST(ATI\\IJE?EIJ ARIDA KEPLING X Kel. Sei Kera Hulu
65 |MUSTAFA KEPLING XI Kel. Sei Kera Hulu
66 |MUH. SYAHPUTRA NST KEPLING XII Kel. Sei Kera Hulu
67 |JURI WARDHANI KEPLING XilI Kel. Sei Kera Hulu
68 |SUYANTO HASIBUAN KEPLING XIV Kel. Sei Kera Hulu
69 |CHAIRANI NASUTION KEPLING XV Kel. Sei Kera Hulu




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
70 JJULIA EKA SARY KEPLING XVI Kel. Sei Kera Hulu
71 IRWANSYAH KEPLING XVII Kel. Sei Kera Hulu
72 |IR. IRAWADI KEPLING XVIII Kel. Sei Kera Hulu
73 |FIANI YONITA KEPLING XIX Kel. Sei Kera Hulu
74 |ZAKARIA KEPLING XX Kel. Sei Kera Hulu
75 | TOMMY SAHPUTRA KEPLING XXI Kel. Sei Kera Hulu
76 |FATIMAH SIREGAR KEPLING | Sidorame Timur
77 |RAHMAT TAMPUBOLON KEPLING Il Sidorame Timur
78 |DEDI ACHMAD ASFIAN KEPLING llI Sidorame Timur
79 |SUDARSONO KEPLING IV Sidorame Timur
80 [IMUHAMMAD YUSUF KEPLING V Sidorame Timur
81 |FIRMAN SIBUEA KEPLING VI Sidorame Timur
82 |SRI PRIHARTINI KEPLING VI Sidorame Timur
83 |DARWINSON SINAGA KEPLING VI Sidorame Timur
84 |SUKARSIH KEPLING IX Sidorame Timur
85 |M. SIBARANI KEPLING X Sidorame Timur
86 |RIZAL KEPLING XI Sidorame Timur
87 |[RYANTO P HUTASOIT KEPLING Xl Sidorame Timur
88 |RISWANDI SIREGAR KEPLING Xill Sidorame Timur
89 |IMANNER SIAGIAN KEPLING XIV Sidorame Timur
90 |RAHMAWATI SIREGAR KEPLING XV Sidorame Timur




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
91 |[MAULANA HIDAYAT NST KEPLING | Kel. SB |
92 IMARWAN KEPLING Il Kel. SB |
93 |ABD. RAZAK KEPLING llI Kel. SB |
94 |ZAKARIA KEPLING IV Kel. SB |
95 |RAMLAH AGUS KEPLING V Kel. SB |
96 |IRWAN KEPLING VI Kel. SB |
97 |HAZAIRIN HASIBUAN KEPLING VI Kel. SB |
98 JAMRIN HASIBUAN KEPLING VIl Kel. SB |
99 JLUKMANUL HAKIM KEPLING IX Kel. SB |
100 |[EDY SAPUTRA SITOMPUL KEPLING X Kel. SB |
101 JANDI ADINDA PRAJA KEPLING XI Kel. SB |
102 I\E/IIZ\’/\IVSRRBNT(;JMPAK KEPLING Xl Kel. SB |
103 |RAJA TAUFIK KEPLING Xill Kel. SB |
104 |SRI WAHYUNI KEPLING XIV Kel. SB |
105 |[HARDIANSYAH LUBIS KEPLING | Kel. SB Il
106 |[SYAHDAN GIRSANG KEPLING Il Kel. SB Il
107 |CHARLES HUTAPEA KEPLING llI Kel. SB Il
108 [IDENNY HARTATI SIREGAR KEPLING IV Kel. SB Il
109 [HASAN MAKSUM SIREGAR KEPLING V Kel. SB Il
110 is:?rloH[\f\AR[\I]gNTo KEPLING VI Kel. SB Il
111 |ELINA HUSNI KEPLING VI Kel. SB Il




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
112 [IMUHAMMAD HASAN, BA KEPLING VI Kel. SB Il
113 [INURLELA NASUTION KEPLING IX Kel. SB Il
114 [MILHAN SIREGAR KEPLING | Kel. Tegal Rejo
115 |SYAMSUDDIN BATUBARA KEPLING Il Kel. Tegal Rejo
116 |[HASANUDDIN SIREGAR KEPLING llI Kel. Tegal Rejo
117 |M. YUNAN NASUTION KEPLING IV Kel. Tegal Rejo
118 JABDUL KHALIK KEPLING V Kel. Tegal Rejo
119 |[M. SYAFI'l TANJUNG KEPLING VI Kel. Tegal Rejo
120 |ILHAM IRWANDI KEPLING VI Kel. Tegal Rejo
121 E(P)\-ILELLJJ?\INI LAS MANGAPUL KEPLING VIl Kel. Tegal Rejo
122 |RADIKIN KEPLING IX Kel. Tegal Rejo
123 |[SUTARTO KEPLING X Kel. Tegal Rejo
124 |JHONI ATA NASUTION KEPLING XI Kel. Tegal Rejo
125 [MIRNAWATI KEPLING Xl Kel. Tegal Rejo
126 |[MICHRAWATI PANE KEPLING XilI Kel. Tegal Rejo
127 |RAHMA YANTI KEPLING XIV Kel. Tegal Rejo
128 [JUMI'IN KEPLING XV Kel. Tegal Rejo

CAMAT MEDAN PERJUANGAN

H. PAHRI, S.Sos,.MAP.

NIP. 19660818 198712 1 002




DAFTAR HADIR GOTONG ROYONG

DI PARET BUSUK / SUNGAI KERA MEDAN
SABTU, 24 MARET 2018

NO NAMA JABATAN INSTANSI LOKASI TTAA;\IN: :N

1 M. SALIM TARIGAN KEPLING | Kel. Pandau Hilir

2 |DIAH MAYASARI KEPLING Il Kel. Pandau Hilir

3 |WATI SURIYANI KEPLING 1l Kel. Pandau Hilir

4 |BAMBANG SUPRIADI KEPLING IV Kel. Pandau Hilir

5 |NAZLAN NASUTION KEPLING V Kel. Pandau Hilir

6 |DRS. AGUS SALIM RAMBE KEPLING VI Kel. Pandau Hilir

7 |FAKHRUDIN KEPLING VI Kel. Pandau Hilir

8 |YETTI RAHMADANI KEPLING Vil Kel. Pandau Hilir

9 |M.IKHWAN KEPLING IX Kel. Pandau Hilir

10 JMILHAN SIREGAR KEPLING | Kel. Tegal Rejo i
11 JSYAMSUDDIN BATUBARA KEPLING Il Kel. Tegal Rejo .
12 JHASANUDDIN SIREGAR KEPLING I Kel. Tegal Rejo X
13 M. YUNAN NASUTION KEPLING IV Kel. Tegal Rejo D

I
14 JABDUL KHALIK KEPLING V Kel. Tegal Rejo O
15 M. SYAFI'l TANJUNG KEPLING VI Kel. Tegal Rejo
U

16 JILHAM IRWANDI KEPLING VI Kel. Tegal Rejo T
17 H(A)\-ILELLJJ?\INI LAS MANGAPUL KEPLING Vil Kel. Tegal Rejo ﬁ
18 JRADIKIN KEPLING IX Kel. Tegal Rejo O
19 JSUTARTO KEPLING X Kel. Tegal Rejo

0]




TANDA

NO NAMA JABATAN INSTANSI LOKASI TANGAN

20 |JHONI ATA NASUTION KEPLING XI Kel. Tegal Rejo I
D

21 |MIRNAWATI KEPLING XiIl Kel. Tegal Rejo

22 |MICHRAWATI PANE KEPLING XllI Kel. Tegal Rejo i

23 |RAHMA YANTI KEPLING XIV Kel. Tegal Rejo .

24 |JUMI'IN KEPLING XV Kel. Tegal Rejo E

25 |MAULANA HIDAYAT NST KEPLING | Kel. SB | R
B

26 |MARWAN KEPLING Il Kel. SB | A

27 |ABD. RAZAK KEPLING I Kel. SB | ;

28 |ZAKARIA KEPLING IV Kel. SB | S

29 |RAMLAH AGUS KEPLING V Kel. SB | ﬁ

30 |[IRWAN KEPLING VI Kel. SB |

31 |[HAZAIRIN HASIBUAN KEPLING VI Kel. SB |

32 JAMRIN HASIBUAN KEPLING Vil Kel. SB |

33 JLUKMANUL HAKIM KEPLING IX Kel. SB |

34 |EDY SAPUTRA SITOMPUL KEPLING X Kel. SB |

35 JANDI ADINDA PRAJA KEPLING XI Kel. SB |

36 I\E/IIZ\’/\IVSRRBNT(;JMPAK KEPLING XIl Kel. SB |

37 |RAJA TAUFIK KEPLING XllI Kel. SB |

38 |SRI WAHYUNI KEPLING XIV Kel. SB |

39 IZIONIS KEPLING | Kel. Pahlawan

40 JMAYA MAHRANI KEPLING Il Kel. Pahlawan

41 M. YUSUF LUBIS KEPLING I Kel. Pahlawan

42 |SITI KHADIJAH KEPLING IV Kel. Pahlawan




TANDA

NO NAMA JABATAN INSTANSI LOKASI
TANGAN

43 |SONNY EDDY GINTING KEPLING V Kel. Pahlawan

44 1IRFAN WAHYUDI KEPLING VI Kel. Pahlawan

45 JARNIS KAPUTRI KEPLING VI Kel. Pahlawan

46 |KIKI WINDA SARI KEPLING Vil Kel. Pahlawan

47 JFATIMAH SYAM KEPLING IX Kel. Pahlawan

48 IMIRWAN ANSYAHRI KEPLING X Kel. Pahlawan

49 |DANIEL POLMA SIREGAR KEPLING XI Kel. Pahlawan

ENDANG WAHYU

50 SUHARTUTI KEPLING XiIl Kel. Pahlawan

51 IMUHAMMAD FADIL KEPLING XllI Kel. Pahlawan

52 |HERIYANTO KEPLING XIV Kel. Pahlawan

53 |JRUSMINI KEPLING XV Kel. Pahlawan

54 INURMAWI KEPLING XVI Kel. Pahlawan

55 |JROSWITA NURLELA SRG KEPLING XVII Kel. Pahlawan

56 |PIETER SIBUEA KEPLING | Kel. SKH |

57 M. AHYAR EFFENDY KEPLING Il Kel. SKH |

58 |T. ZAMAN HURI GADING KEPLING I Kel. SKH |

59 JA. KHALIK LUBIS KEPLING IV Kel. SKH |

60 |BURHANUDDIN SIREGAR KEPLING V Kel. SKH |

61 |[RIDWAN KEPLING VI Kel. SKH |
J

62 |SUYETNO W KEPLING VI Kel. SKH | L

63 |[ISMAIL KEPLING Vil Kel. SKH |
S

64 |SYAFI | KEPLING IX Kel. SKH | E
R

65 |M. ZULFAN RANGKUTI KEPLING X Kel. SKH | D
A




TANDA

NO NAMA JABATAN INSTANSI TANGAN
66 |JAMINUDDIN PANE KEPLING XI Kel. SKH |

67 |M. AYUB B HASIBUAN KEPLING XiIl Kel. SKH |

68 JAZHAR KEPLING XllI Kel. SKH |

69 |HERY SURYA LESMANA KEPLING | I. Sei Kera Hulu
70 JADLIN HARIS KEPLING Il I. Sei Kera Hulu
71 |SUTRISNO KEPLING I I. Sei Kera Hulu
72 I\HA:SS(,\)A}QA(?D BAMBANG KEPLING IV I. Sei Kera Hulu
73 |MEILISA LESTARI KEPLING V I. Sei Kera Hulu
74 |IR. SYAFRIL CHAIR AFRIZAL KEPLING VI I. Sei Kera Hulu
75 IMUHAMMAD HAFIEZ KEPLING VI I. Sei Kera Hulu
76 IMUHAMMAD ZAINI KEPLING Vil I. Sei Kera Hulu
77 |DRS. SY. PARINDURI KEPLING IX I. Sei Kera Hulu
78 IIDST(ATI\\IJE?EII ARIDA KEPLING X l. Sei Kera Hulu
79 IMUSTAFA KEPLING XI I. Sei Kera Hulu
80 |[MUH. SYAHPUTRA NST KEPLING XIl l. Sei Kera Hulu
81 JJURI WARDHANI KEPLING XllI I. Sei Kera Hulu
82 |SUYANTO HASIBUAN KEPLING XIV l. Sei Kera Hulu
83 JCHAIRANI NASUTION KEPLING XV I. Sei Kera Hulu
84 |JULIA EKA SARY KEPLING XVI I. Sei Kera Hulu
85 |IRWANSYAH KEPLING XVII I. Sei Kera Hulu
86 |IR. IRAWADI KEPLING XVIII I. Sei Kera Hulu
87 |FIANI YONITA KEPLING XIX I. Sei Kera Hulu
88 |ZAKARIA KEPLING XX l. Sei Kera Hulu




TANDA

NO NAMA JABATAN INSTANSI LOKASI
TANGAN

89 |[TOMMY SAHPUTRA KEPLING XXI Kel. Sei Kera Hulu

90 |SAMIUN NASUTION KEPLING | Kel. SKH Il

91 |[RUDI DARWAN LUBIS KEPLING Il Kel. SKH Il

92 MUHAMMAD HIDAYAT KEPLING 1l Kel. SKH Il

LUBIS

93 |JON EPIJAL KEPLING IV Kel. SKH Il

94 IMUHAMMAD ISMAIL KEPLING V Kel. SKH Il

95 INAEP YUSRI KEPLING VI Kel. SKH Il

96 |DEDI RUKANDI KEPLING VI Kel. SKH Il

97 |ZULFAHMI KEPLING Vil Kel. SKH Il

98 |SUHERI KEPLING IX Kel. SKH Il

99 |IMAIMUNAH HSB KEPLING X Kel. SKH Il

100 [MASDALIFAH SIREGAR KEPLING XI Kel. SKH Il

101 JACHMAD ZULFIKAR PANE KEPLING XIl Kel. SKH Il

102 |SRI ERNI KEPLING XllI Kel. SKH Il

103 JABDUL MUIN KEPLING XIV Kel. SKH Il

104 |JASRAL AZIS KEPLING XV Kel. SKH Il

105 |[FATIMAH SIREGAR KEPLING | Sidorame Timur

106 |[RAHMAT TAMPUBOLON KEPLING Il Sidorame Timur
J

107 |DEDI ACHMAD ASFIAN KEPLING 1l Sidorame Timur L

108 |[SUDARSONO KEPLING IV Sidorame Timur M
A

109 [IMUHAMMAD YUSUF KEPLING V Sidorame Timur D
|
o

110 |[FIRMAN SIBUEA KEPLING VI Sidorame Timur
U
T

111 |SRI PRIHARTINI KEPLING VI Sidorame Timur (o)
M




NO NAMA JABATAN INSTANSI LO-liASI TTAA;\JN: :N
112 |]DARWINSON SINAGA KEPLING VIl Sidorame Timur =
113 |[SUKARSIH KEPLING IX Sidorame Timur
114 M. SIBARANI KEPLING X Sidorame Timur
115 |RIZAL KEPLING XI Sidorame Timur
116 JRYANTO P HUTASOIT KEPLING XII Sidorame Timur
117 |RISWANDI SIREGAR KEPLING XllI Sidorame Timur
118 [MANNER SIAGIAN KEPLING XIV Sidorame Timur
119 [RAHMAWATI SIREGAR KEPLING XV Sidorame Timur
120 |[HARDIANSYAH LUBIS KEPLING | Kel. SB I
121 |[SYAHDAN GIRSANG KEPLING II Kel. SB I
122 |CHARLES HUTAPEA KEPLING Il Kel. SB I
123 |DENNY HARTATI SIREGAR KEPLING IV Kel. SB I
124 |JHASAN MAKSUM SIREGAR KEPLING V Kel. SB I
125 2S?OH,\¢AR,\'I'2NTO KEPLING VI Kel. SB I
126 |ELINA HUSNI KEPLING VI Kel. SB I
127 [IMUHAMMAD HASAN, BA KEPLING VIII Kel. SB I
128 [NURLELA NASUTION KEPLING IX Kel. SB I
Medan, MARET 2018

CAMAT MEDAN PERJUANGAN

H. PAHRI, S.Sos,.MAP.
NIP. 19660818 198712 1 002




NO

NAMA
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TANDA
TANGAN

Medan, 2018

CAMAT MEDAN PERJUANGAN

H. PAHRI, S.Sos,.MAP.
NIP. 19660818 198712 1 002




DAFTAR HADIR
PNS DAN KEPLING KECAMATAN MEDAN PERJUANGAN
MINGGU, 03 AGUSTUS 2018

NO

NAMA

NIP

JABATAN

INSTANSI

TANDA
TANGAN

10

11

12

13

14

15

16

17

18

H. Pahri ,S.Sos,MAP.

Zul Ahyudi Solin,AP,Msi.

Yunita Fitriana,S.STP

Rosliana Devi,SE.

Polorina Panjaiatan,S.Sos.

Yusnita Nasution

Ir. Evi Susi Trinapida

Fazni,SH

Saut TM. Samosir

Donna Hutahaean,SE

Awaluddin Tarigan

Agustiar Lubis

Abdul Razak

Muhammad Yusuf

Amir Hasan

Sunarti,SE

Mian SN Manalu

Aslinah Sirait,SE

19660818 198712 1 002

19761024 199602 1 001

19850630 200312 2 001

19630506 198909 2 001

19701125 199803 2 003

19760623 201411 2 001

19611108 198711 2 001

19670929 200701 2 036

19680918 200701 1 003

19670915 200701 2 021

19820304 200903 1 008

19650803 200701 1 006

19770202 200902 1 007

19750113 200801 1 001

19841228 200502 2 001

19720625 199203 2 002

19700323 201001 2 001

CAMAT

SEKRETARIS CAMAT

KEPALA SEKSI
PEMERINTAHAN

KEPALA SEKSI
KESEJAHTERAAN SOSIAL

KEPALA SEKSI PEMB.
MASYARAKAT

PENGOLAH DATA BAHAN
INF.I PROGRAM
PEMERINTAH,PEMB. &

PEMBERDAYAAN
PENGOLAH DATA BAHAN

INFORMASI PROGRAM
PEMERINTAH,PEMBANGU
NAN DAN

PENGADMINISTRASI
PEMERINTAHAN

KASI TRANTIB

PETUGAS LAPANGAN

PETUGAS LAPANGAN

PETUGAS LAPANGAN

PETUGAS LAPANGAN

PETUGAS LAPANGAN

PETUGAS LAPANGAN

KEPALA SUB BAGIAN
KEUANGAN

PEMROSES ADM.
KEPEGAWAIAN

KEPALA SUB BAGIAN
ADM. UMUM

Kec.M.Perjuangan

Kec.M.Perjuangan

Kec.M.Perjuangan

Kec.M.Perjuangan

Kec.M.Perjuangan

Kec.M.Perjuangan

Kec.M.Perjuangan

Kec.M.Perjuangan

Kec.M.Perjuangan

Kec.M.Perjuangan

Kec.M.Perjuangan

Kec.M.Perjuangan

Kec.M.Perjuangan

Kec.M.Perjuangan

Kec.M.Perjuangan

Kec.M.Perjuangan

Kec.M.Perjuangan

Kec.M.Perjuangan




TANDA

N NAMA NIP ABATAN INSTANSI

= > = = TANGAN
19 |Siti Mewah Siregar,SE 19720509 200701 2 003 PENGASMLN,\LSTRASI Kec.M.Perjuangan

20 JJonni Palmer Simanullang 19661006 200701 1 021 CARAKA Kec.M.Perjuangan

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Al Kausar Deaysa, S.STP.

Muhammad Nur
19690315 198903 1 005

Torang Dalimunthe, SE.

Haposan SM. Sinaga, SE.

Nurhayati

HERMANTO

Ramadansyah P.Capah

Herdiana

Manampin Simanullang

Dra.Dina Simajuntak

Dewi Husnainy

NUHAN HASIBUAN

Dwi Nur Anisya Putri,S.STP

Octresha E.M.SE

Muhammad Wahyu K., SH.

Rosliana,SP

TONGKU PANUSUNAN
SIREGAR, SH.

Rafnila Lubis SH

Faridah Masniati

Asnawati Harahap

Lukertina Sianturi

19800710 199810 1 001

19651019 199603

19711124 200801 1 001

19690921 200801 1 003

19630929 200801 2 001

19651019 199603 1 003

19910401 201507 1 002

19631010 199809 1 001

19630221 198909 1 001

19671030 199402 2 001

19750824 201412 2 001

19620316 196101 1 001

19911117 201406 2 001

19851022 200502 2 001

19751128 201001 1 009

19680406 199008 2 001

19820213 200312 1 001

19771020 200902 2 003

19631010 198404 2 000

19710621 199312 2 001

19670815 198903 2 003

KASI SRANA DAN
PRASARANA

BENDAHARA
PENGELUARAN

Pelaksana

Pelaksana

Pelaksana

Lurah

Seklur

Kasi Trantib

Kasi Pem

Kasi Pembangunan

Staf

Lurah

Seklur

Kasi Pem

Kasi Trantib

Kasi Pembangunan

Lurah

Seklur

Kasi Pem

Kasi Pembangunan

Kasi Trantib

Kec.M.Perjuangan

Kec.M.Perjuangan

Kec.M.Perjuangan

Kec.M.Perjuangan

Kec.M.Perjuangan

Kel.Sid.Timur

Kel.Sid.Timur

Kel.Sid.Timur

Kel.Sid.Timur

Kel.Sid.Timur

Kel.Sid.Timur

Kel.T.Rejo

Kel. T.Rejo

Kel. T.Rejo

Kel. T.Rejo

Kel. T.Rejo

Kel. Pahlawan

Kel. Pahlawan

Kel. Pahlawan

Kel. Pahlawan

Kel. Pahlawan




TANDA

N NAMA NIP ABATAN INSTANSI

= > = = TANGAN
42 IMUSTOPA 19631128 200604 1 005 Lurah Kel.Sei Kera Hulu

43 |Wilvarina, BA 19650427 199102 2 002 Sekretaris Kel.Sei Kera Hulu

44 |Tetty Sabaryati Ritonga,SP  |19671117 199007 2 002 Kasi Pemerintahan Kel.Sei Kera Hulu

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Sugeng

Saripuddin |

Said

MUHAMMAD ILFAN, SE.

Edi Parulian

Sofian Yanofi M, SE

Masijelita Siregar

MUSONNIP.SIP

Martunas Simarmata

Asnahwaty

Karmauli Sinaga

Hotman Harahap

FAISAL HARAHAP, SKOM

Ali Muktar

Kartiwati

Ismail Mukhdlar
Siregar,SSTP

M. Soleh

Jalaluddin Parinduri,S.Sos.

Bobby Anggy Putra

Terun.Ginting

19610409 198112 1 001

1961130 198503 0 000

19681004 200801 1 002

19790122 201001 0 013

19611010 198110 1 001

19780112 200604 1 008

19720815 199203 2 003

19680329 199803 1 003

19680327 198909 1 001

19640721 198803 2 003

19690705 199111 2 001

19610615 198102 1 003

19850626 201001 1 013

19641216 198603 1 005

19710530 199103 2 002

19930601 201507 1 001

19680115 198712 1 001

19610303 198003 1 002

19821207 201001 1 019

19610920 198603 2 005

Kasi Pembangunan

Kasi Trantib

Pelaksana

Lurah

Kasi Pemerintahan

Kasi Pembangunan

Kasi Transtib

Lurah

Seklur

Kasi Pemerintahan

Kasi Pembangunan

Kasi Trantip

Lurah

Seklur

Kasi pemerintahan

Kasi Pembangunan

Pelaksana

Lurah

Seklur

Kasi Pemerintahan

Kel.Sei Kera Hulu

Kel.Sei Kera Hulu

Kel.Sei Kera Hulu

Kel. Sei Kera Hilir |

Kel. Sei Kera Hilir |

Kel. Sei Kera Hilir |

Kel. Sei Kera Hilir |

Kel. Sei Kera Hilir Il

Kel. Sei Kera Hilir 1l

Kel. Sei Kera Hilir 1l

Kel. Sei Kera Hilir Il

Kel. Sei Kera Hilir Il

Kel.Pandau Hilir

Kel.Pandau Hilir

Kel.Pandau Hilir

Kel.Pandau Hilir

Kel.Pandau Hilir

Kel.Sid. Barat-I

Kel.Sid. Barat-I

Kel.Sid. Barat-I




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
65 |Putri Isabela 19860818 200502 2 002 Kasi Pembangunan Kel.Sid. Barat-I
66 g'znggs' I\;‘gj‘ Pasaribu, 19660410 200701 1 007 Kasi Trantib Kel.Sid. Barat-|
67 |Nuraini 19710324 199303 2 004 staf Kel.Sid. Barat-I
68 |INDRIANITAT.T. STP 19770629 199612 2 002 Lurah Kel.Sid. Brat-Il
69 [Markus Silalahi SE 19661207 198803 1 006 Seklur Kel.Sid. Brat-Il
70 JAtmini 19660827 199103 2 006 Kasi Pemerinrahan Kel.Sid. Brat-II
71 |Zulfahman, SH. 19700124 199303 1 003 Kasi Trantib Kel.Sid. Brat-Il
72 |Julpanuddin 19671022 200801 1 001 Kasi Pembangunan Kel.Sid. Brat-I|
73 |Danner Erson Sinaga 19700524 199303 1 005 staf Kel.Sid. Brat-Il
74 |Evi Usmanidah 19650225 198503 2 001 Staf Kel.Sid. Brat-Il
75 |Lili Maharani Staf Kec.M.Perjuangan
76 |Dewi Staf Kec.M.Perjuangan
77 |Mirza Staf Kec.M.Perjuangan
78 |Elfi Suraida Nasution Staf Kec.M.Perjuangan
KEPLING
1 |M. SALIM TARIGAN KEPLING | Kel. Pandau Hilir
2 |DIAH MAYASARI KEPLING lI Kel. Pandau Hilir
3 JWATI SURIYANI KEPLING Il Kel. Pandau Hilir
4 |BAMBANG SUPRIADI KEPLING IV Kel. Pandau Hilir
5 INAZLAN NASUTION KEPLING V Kel. Pandau Hilir
6 |DRS. AGUS SALIM RAMBE KEPLING VI Kel. Pandau Hilir
7 |FAKHRUDIN KEPLING VII Kel. Pandau Hilir
8 |YETTI RAHMADANI KEPLING Vi Kel. Pandau Hilir




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
9 |FAISAL S KEPLING IX Kel. Pandau Hilir
10 JZIONIS KEPLING | Kel. Pahlawan
11 |[MAYA MAHRANI KEPLING Il Kel. Pahlawan
12 |M. YUSUF LUBIS KEPLING I Kel. Pahlawan
13 JARFAN SYAHPUTRA KEPLING IV Kel. Pahlawan
14 |SONNY EDDY GINTING KEPLING V Kel. Pahlawan
15 |ROY MARTUA LUBIIS KEPLING VI Kel. Pahlawan
16 JARNIS KAPUTRI KEPLING VI Kel. Pahlawan
17 |KIKI WINDA SARI KEPLING VIiI Kel. Pahlawan
18 |FATIMAH SYAM KEPLING IX Kel. Pahlawan
19 |MIRWAN ANSYAHRI KEPLING X Kel. Pahlawan
20 |DANIEL POLMA SIREGAR KEPLING XI Kel. Pahlawan
21 EBEH)QE'?UV'lYlAHYU KEPLING XiIl Kel. Pahlawan
22 IMUHAMMAD FADIL KEPLING Xill Kel. Pahlawan
23 |[HERIYANTO KEPLING XIV Kel. Pahlawan
24 |RUSMINI KEPLING XV Kel. Pahlawan
25 INURMAWI KEPLING XVI Kel. Pahlawan
26 |ROSWITA NURLELA SRG KEPLING XVII Kel. Pahlawan
27 |PIETER SIBUEA KEPLING | Kel. SKH |
28 M. AHYAR EFFENDY KEPLING Il Kel. SKH |
29 |T. ZAMAN HURI GADING KEPLING I Kel. SKH |
30 JA. KHALIK LUBIS KEPLING IV Kel. SKH |
31 |BURHANUDDIN SIREGAR KEPLING V Kel. SKH |




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
32 [RIDWAN KEPLING VI Kel. SKH |
33 |SUYETNO W KEPLING VI Kel. SKH |
34 JISMAIL KEPLING VIiI Kel. SKH |
35 |SYAFI' | KEPLING IX Kel. SKH |
36 M. ZULFAN RANGKUTI KEPLING X Kel. SKH |
37 JAMINUDDIN PANE KEPLING XI Kel. SKH |
38 M. AYUB B HASIBUAN KEPLING XiIl Kel. SKH |
39 JAZHAR KEPLING Xill Kel. SKH |
40 |SAMIUN NASUTION KEPLING | Kel. SKH Il
41 |[RUDI DARWAN LUBIS KEPLING Il Kel. SKH Il
42 EAGJBF:QMMAD HIDAYAT KEPLING I Kel. SKH Il
43 |JON EPIJAL KEPLING IV Kel. SKH Il
44 IMUHAMMAD ISMAIL KEPLING V Kel. SKH Il
45 INAEP YUSRI KEPLING VI Kel. SKH Il
46 |DEDI RUKANDI KEPLING VI Kel. SKH Il
47 |ZULFAHMI KEPLING VIl Kel. SKH Il
48 |SUHERI KEPLING IX Kel. SKH Il
49 IMAIMUNAH HSB KEPLING X Kel. SKH Il
50 |MASDALIFAH SIREGAR KEPLING XI Kel. SKH Il
51 JACHMAD ZULFIKAR PANE KEPLING XiIl Kel. SKH Il
52 |SRI ERNI KEPLING Xill Kel. SKH Il
53 JABDUL MUIN KEPLING XIV Kel. SKH Il
54 JASRAL AZIS KEPLING XV Kel. SKH Il




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
55 |HERY SURYA LESMANA KEPLING | Kel. Sei Kera Hulu
56 |ADLIN HARIS KEPLING lI Kel. Sei Kera Hulu
57 JSUTRISNO KEPLING I Kel. Sei Kera Hulu
58 MXSDA(,\)AIQA(')AD BAMBANG KEPLING IV Kel. Sei Kera Hulu
59 IMEILISA LESTARI KEPLING V Kel. Sei Kera Hulu
60 ,ISFRSI\Z(QERIL CHAIR KEPLING VI Kel. Sei Kera Hulu
61 |MUHAMMAD HAFIEZ KEPLING VI Kel. Sei Kera Hulu
62 |MUHAMMAD ZAINI KEPLING Vi Kel. Sei Kera Hulu
63 |DRS. SY. PARINDURI KEPLING IX Kel. Sei Kera Hulu
64 II:)ST<ATI\\IJI§))E; ARIDA KEPLING X Kel. Sei Kera Hulu
65 |MUSTAFA KEPLING XI Kel. Sei Kera Hulu
66 |JMUH. SYAHPUTRA NST KEPLING XII Kel. Sei Kera Hulu
67 |JURI WARDHANI KEPLING XIII Kel. Sei Kera Hulu
68 JSUYANTO HASIBUAN KEPLING XIV Kel. Sei Kera Hulu
69 |CHAIRANI NASUTION KEPLING XV Kel. Sei Kera Hulu
70 JJULIA EKA SARY KEPLING XVI Kel. Sei Kera Hulu
71 JIRWANSYAH KEPLING XVII Kel. Sei Kera Hulu
72 |IR. IRAWADI KEPLING XVIII Kel. Sei Kera Hulu
73 |FIANI YONITA KEPLING XIX Kel. Sei Kera Hulu
74 |ZAKARIA KEPLING XX Kel. Sei Kera Hulu
75 |TOMMY SAHPUTRA KEPLING XXI Kel. Sei Kera Hulu
76 |FATIMAH SIREGAR KEPLING | Sidorame Timur
77 |JIMMY CARTER KEPLING lI Sidorame Timur




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
78 |DEDI ACHMAD ASFIAN KEPLING I Sidorame Timur
79 ]SUDARSONO KEPLING IV Sidorame Timur
80 [IMUHAMMAD YUSUF KEPLING V Sidorame Timur
81 JFIRMAN SIBUEA KEPLING VI Sidorame Timur
82 |SRI PRIHARTINI KEPLING VI Sidorame Timur
83 |DARWINSON SINAGA KEPLING VIl Sidorame Timur
84 |SUKARSIH KEPLING IX Sidorame Timur
85 |M. SIBARANI KEPLING X Sidorame Timur
86 |RIZAL KEPLING XI Sidorame Timur
87 JRYANTO P HUTASOIT KEPLING XiIl Sidorame Timur
88 JRISWANDI SIREGAR KEPLING Xill Sidorame Timur
89 IMANNER SIAGIAN KEPLING XIV Sidorame Timur
90 JRAHMAWATI SIREGAR KEPLING XV Sidorame Timur
91 |MAULANA HIDAYAT NST KEPLING | Kel. SB |

92 IMARWAN KEPLING Il Kel. SB |

93 JABD. RAZAK KEPLING I Kel. SB |

94 1ZAKARIA KEPLING IV Kel. SB |

95 JRAMLAH AGUS KEPLING V Kel. SB |

96 |IRWAN KEPLING VI Kel. SB |

97 HAZAIRIN HASIBUAN KEPLING VI Kel. SB |

98 JAMRIN HASIBUAN KEPLING VIl Kel. SB |

99 JLUKMANUL HAKIM KEPLING IX Kel. SB |
100 |[EDY SAPUTRA SITOMPUL KEPLING X Kel. SB |




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
101 JANDI ADINDA PRAJA KEPLING XI Kel. SB |
102 AEAIDA\[/\IVCEBI\-]I—(L;JMPAK KEPLING XiIl Kel. SB |
103 |[RAJA TAUFIK KEPLING Xill Kel. SB |
104 |SRI WAHYUNI KEPLING XIV Kel. SB |
105 [HARDIANSYAH LUBIS KEPLING | Kel. SB Il
106 [SYAHDAN GIRSANG KEPLING 1l Kel. SB Il
107 |CHARLES HUTAPEA KEPLING I Kel. SB Il
108 [IDENNY HARTATI SIREGAR KEPLING IV Kel. SB Il
109 [HASAN MAKSUM SIREGAR KEPLING V Kel. SB Il
110 RE:?FI(;:\?;L?;NTO KEPLING VI Kel. SB Il
111 |ELINA HUSNI KEPLING VI Kel. SB Il
112 [MUHAMMAD HASAN, BA KEPLING ViiI Kel. SB Il
113 INURLELA NASUTION KEPLING IX Kel. SB Il
114 IMILHAN SIREGAR KEPLING | Kel. Tegal Rejo
115 |SYAMSUDDIN BATUBARA KEPLING II Kel. Tegal Rejo
116 |[HASANUDDIN SIREGAR KEPLING llI Kel. Tegal Rejo
117 J[HASAN BASRI SH KEPLING IV Kel. Tegal Rejo
118 JABDUL KHALIK KEPLING V Kel. Tegal Rejo
119 M. SYAFI'l TANJUNG KEPLING VI Kel. Tegal Rejo
120 JILHAM IRWANDI KEPLING VI Kel. Tegal Rejo
121 HOTTUANILAS MANGAPUL KEPLING VIl Kel. Tegal Rejo

MARBUN




NO

NAMA

NIP

JABATAN

INSTANSI

TANDA

TANGAN
122 |RADIKIN KEPLING IX Kel. Tegal Rejo
123 |SUTARTO KEPLING X Kel. Tegal Rejo
124 |JHONI ATA NASUTION KEPLING XI Kel. Tegal Rejo
125 [MIRNAWATI KEPLING XII Kel. Tegal Rejo
126 [MICHRAWATI PANE KEPLING XIlI Kel. Tegal Rejo
127 JRAHMA YANTI KEPLING XIV Kel. Tegal Rejo
128 JJUMI'IN KEPLING XV Kel. Tegal Rejo
Medan, 2018

CAMAT MEDAN PERJUANGAN

H. PAHRI, S.Sos,.MAP.

NIP. 19660818 198712 1 002




Tentang : Usulan Nama PNS dari Kecamatan Medan Perjuangan
yang berhak untuk mendapatkan Baju Batik Pemko
Medan Tahun 2018

REKAPITULASI UKURAN BAJU BATIK PNS KECAMATAN MEDAN PERJUANGAN

JENIS UKURAN BAJU BATIK
NO NAMA NIP JABATAN KELAMIN KET.
) xSl s m] [ x[xx]sx
KECAMATAN MEDAN PERJUANGAN
1 |H. Pahri ,S.Sos,MAP. 19660818 198712 1 002 CAMAT LK v
2 |zul Ahyudi Solin, AP, Msi. 19761024 199602 1 001 SEKCAM LK v
— KEPALA SEKSI
3 |Yunita Fitriana,S.STP 19850630 200312 2 001 PEMERINTALAN PR v
KEPALA SEKSI
4 |Rosliana Devi,SE. 19630506 198909 2 001 KESEJAHTERAAN PR v
SOSIAL
KEPALA SEKSI
5 |Polorina Panjaiatan,S.Sos.  |19701125 199803 2 003 PEMB. PR v
MASYARAKAT
PENGOLAH DATA BAHAN
INF. PROGRAM
6 |Yusnita Nasution 19760623 201411 2 001 PEMERINTAH,PEMB. & PR v
PEMBERDAYAAN
MASYARAKAT
PENGOLAH DATA BAHAN
INFORMASI PROGRAM
7 |ir. Evi Susi Trinapida 19611108 1987112001  |PEMERINTAHPEMBANGU| PR v
NAN DAN
PEMBERDAYAAN
. PENGADMINISTRAS
8 |FaznisH 19670929 200701 2 036 | PEMERINTAHAN PR v
9 [saut T™M. Samosir 19680918 200701 1 003 KASI TRANTIB LK v
PETUGAS
10 |Donna Hutahaean,SE 19670915 200701 2 021 L APANGAN PR v
o PETUGAS
11 |Awaluddin Tarigan 19820304 200903 1 008 L APANGAN LK v
. . PETUGAS
12 |Agustiar Lubis 19650803 200701 1 006 L APANGAN LK v
. PETUGAS
13 | Amir Hasan,SE 19631129 200701 1 001 L APANGAN LK v
PETUGAS
14 |Abdul Razak 19770202 200902 1 007 L APANGAN LK v
PETUGAS
15 |Muhammad Yusuf 19750113 200801 1 001 L APANGAN LK v
. . PENGURUS
16 |Nurkiasa Naibaho 19600606 197912 2 001 BARANG PR
5xl
KEPALA SUB
17 |Sunarti,SE 19841228 200502 2 001 BAGIAN PR v
KEUANGAN
. PEMROSES ADM.
18 |Mian SN Manalu 19720625 199203 2 002 KEPEGAWAIAN PR

5XL




JENIS

UKURAN BAJU BATIK

NO NAMA NIP JABATAN KELAMIN KET.
) XS| s M XL | XXL| 3XL
KEPALA SUB
19 |Aslinah Sirait,SE 19700323 201001 2 001 BAGIAN ADM. PR
UMuM
20 |Siti Mewah Siregar,SE 19720509 200701 2 003 PENG?B'\&IL’J\]'\IASTRAS PR v
21 |Jonni Palmer Simanullang 19661006 200701 1 021 CARAKA LK v
22 |Al Kausar Deaysa, S.STP. 19800710 199810 1 001 KAS;?S:E:NDAAN LK v
S A e Il I .
24 |Torang Dalimunthe, SE. 19711124 200801 1 001 Pelaksana LK
25 |Haposan SM. Sinaga, SE. 19690921 200801 1 003 Pelaksana LK
26 |Nurhayati 19630929 200801 2 001 Pelaksana PR v
KELURAHAN SIDORAME TIMUR
27 |HERMANTO 19651019 199603 1 003 Lurah LK
28 |Ramadansyah P.Capah 19910401 201507 1 002 Seklur LK v
29 [Herdiana 19631010 199809 1 001 Kasi Trantib PR v
30 |Manampin Simanullang 19630221 198909 1 001 Kasi Pem LK
31 |Dra.Dina Simajuntak 19671030 199402 2 001 Kasi Pembangunan PR v
32 |Dewi Husnainy 19750824 201412 2 001 Staf PR v
KELURAHAN TEGAL REJO
33 |NUHAN HASIBUAN 19620316 196101 1 001 Lurah LK
34 |Dwi Nur Anisya Putri,S.STP 19911117 201406 2 001 Seklur PR v
35 |Octresha E.M.SE 19851022 200502 2 001 Kasi Pem PR v
36 |Muhammad Wahyu 19751128 201001 1 009 Kasi Trantib LK
37 |Rosliana,SP 19680406 199008 2 001 Kasi Pembangunan PR v

KELURAHAN PAHLAWAN




JENIS

UKURAN BAJU BATIK

NO NAMA NIP JABATAN KELAMIN KET.
(LK/PR)
38 ;f;’é%ﬁl;rgg_USUNAN 19820213 200312 1 001 Lurah LK
39 |Rafnila Lubis SH 19771020 200902 2 003 Seklur PR
40 [Faridah Masniati 19631010 198404 2 000 Kasi Pem PR
41 |Asnawati Harahap 19710621 199312 2 001 Kasi Pembangunan PR
42 |Lukertina Sianturi 19670815 198903 2 003 Kasi Trantib PR
KELURAHAN SEI KERA HULU
43 |[MUSTOPA 19631128 200604 1 005 Lurah LK
44 |Wilvarina, BA 19650427 199102 2 002 Sekretaris PR
45 |Tetty Sabaryati Ritonga,SP 19671117 199007 2 002 Kasi Pemerintahan PR
46 [Sugeng 19610409 198112 1 001 Kasi Pembangunan LK
47 |Saripuddin | 1961130 198503 0 000 Kasi Trantib LK
48 |Edisusianto 19650825 198709 1 001 Pelaksana LK
49 [Said 19681004 200801 1 002 Pelaksana LK
KELURAHAN SEI KERA HILIR |
50 |MUHAMMAD ILFAN, SE. 19790122 201001 0 013 Lurah LK
51 |Edi Parulian 19611010 198110 1 001 Kasi Pemerintahan LK
52 |Sofian Yanofi M, SE 19780112 200604 1 008 Kasi Pembangunan LK
53 |Masjelita Siregar 19720815 199203 2 003 Kasi Transtib PR
KELURAHAN SEI KERA HILIR Il
54 |MUSONNIP.SIP 19680329 199803 1 003 Lurah LK
55 |Martunas Simarmata 19680327 198909 1 001 Seklur LK
56 |Asnahwaty 19640721 198803 2 003 Kasi Pemerintahan PR




JENIS

UKURAN BAJU BATIK

NO NAMA NIP JABATAN KELAMIN KET.
CRPRY IxsT s Tm [ L T Pofaxe
57 |Karmauli Sinaga 19690705 199111 2 001 Kasi Pembangunan PR
\Y
58 [Hotman Harahap 19610615 198102 1 003 Kasi Trantip LK
\Y
KELURAHAN PANDAU HILIR
59 |FAISAL HARAHAP, SKOM (19850626 201001 1 013 Lurah LK v
60 [Ali Muktar 19641216 198603 1 005 Seklur LK v
61 |Kartiwati 19710530 199103 2 002 Kasi pemerintahan PR v
62 'Ss‘i':;zi;'r\,/'su's‘r%‘lﬂar 19930601 201507 1 001 Kasi Pembangunan LK v
63 [M. Solen 19680115 198712 1 001 Pelaksana LK v
KELURAHAN SIDORAME BARAT |
64 |Jalaluddin Parinduri,S.Sos. [19610303 198003 1 002 Lurah LK v
65 |Bobby Anggy Putra 19821207 201001 1 019 Seklur LK v
66 |Terun.Ginting 19610920 198603 2 005 Kasi Pemerintahan PR v
67 |Putri Isabela 19860818 2005022002 | Kasi Pembangunan PR v
68 Z_Z”g:i l\TA”S"’i‘_Pasarib”' 19660410 200701 1 007 Kasi Trantib LK v
69 [Nuraini 19710324 199303 2 004 staf PR v
KELURAHAN SIDORAME BARAT I
70 |INDRIANITA T.T. STP 19770629 199612 2 002 Lurah PR v
71 |Markus Silalahi SE 19661207 198803 1 006 Seklur LK v
72 | Atmini 19660827 199103 2 006 Kasi Pemerinrahan PR v
73 |zulfahman, SH. 19700124 199303 1 003 Kasi Trantib LK v
74 |Julpanuddin 19671022 200801 1 001 Kasi Pembangunan LK v
75 |Danner Erson Sinaga 19700524 199303 1 005 staf LK v




JENIS

UKURAN BAJU BATIK

NO NAMA NIP JABATAN KELAMIN KET.
(LK/PR) XS| S| ™M L | XL | XXL] 3XL
76 |Evi Usmanidah 19650225 198503 2 001 Staf PR v

CAMAT MEDAN PERJUANGAL!

H. PAHRI, S.Sos,.MAP.

NIP. 19660818 198712 1




DAFTAR NAMA-NAMA

PENERIMA PAKET LEBARAN 1439 H/ 2018 M
PNS, PLKB DAN STAF KEBERSIHAN KEC.M.PERJUANGAN

NO NAMA INSTANSI TANDA
TANGAN
1 |H. Pahri ,S.Sos,MAP. Kec.Medan Perjuangan
2 ]Zul Ahyudi Solin,AP,Msi. Kec.Medan Perjuangan
3 [Yunita Fitriana,S.STP Kec.Medan Perjuangan
4 |Rosliana Devi,SE. Kec.Medan Perjuangan
5 JPolorina Panjaiatan,S.Sos. Kec.Medan Perjuangan
6 [Yusnita Nasution Kec.Medan Perjuangan
7 |Ir. Evi Susi Trinapida Kec.Medan Perjuangan
8 |Fazni,SH Kec.Medan Perjuangan
9 |Saut TM. Samosir Kec.Medan Perjuangan
10 JAgustiar Lubis Kec.Medan Perjuangan
11 JAbdul Razak Kec.Medan Perjuangan
12 JAmir Hasan Kec.Medan Perjuangan
13 [Nurkiasa Naibaho Kec.Medan Perjuangan
14 |Sunarti,SE Kec.Medan Perjuangan
15 JAslinah Sirait,SE Kec.Medan Perjuangan
16 |Siti Mewah Siregar,SE Kec.Medan Perjuangan
17 JJonni Palmer Simanullang Kec.Medan Perjuangan
18 JAl Kausar Deaysa, S.STP. Kec.Medan Perjuangan
19 |Muhammad Nur 19690315 198903 1 005 Kec.Medan Perjuangan
20 JHaposan SM. Sinaga, SE. Kec.Medan Perjuangan
21 |Leli Harjuna Nst PLKB KOTA MEDAN
22 |Nuhaniyah Rambe PLKB KOTA MEDAN
23 |Dede Elisya P.SRG.S.SOS PLKB KOTA MEDAN
24 |Susiyanti SST PLKB KOTA MEDAN
25 |Lince Feronita P.SKM PLKB KOTA MEDAN
26 |Fitri Anggraini AMKeb PLKB KOTA MEDAN
27 |Nurhastuti AMKeb PLKB KOTA MEDAN
28 |Mei Ramamdhani Pospos AMKeb PLKB KOTA MEDAN




TANDA

NO NAMA INSTANSI TANGAN
29 |May Saroh Siregar, AMKeb PLKB KOTA MEDAN
30 |Tami STAF KEBERSIHAN
31 |Doli STAF KEBERSIHAN
32 |Dana STAF KEBERSIHAN
33 [Mida STAF KEBERSIHAN
34 |Lili OPERATOR KEPENDUDUKAN
35 |Dewi OPERATOR KEPENDUDUKAN
36 [Mirza OPERATOR KEPENDUDUKAN
37 JAndi OPERATOR KEPENDUDUKAN
38 |Junaidi PETUGAS KEBERSIHAN
39 JAkim PETUGAS KEBERSIHAN
40 |Evi STAF KESOS
- Medan, 2018

CAMAT MEDAN PERJUANGAN

H. PAHRI, S.Sos,.MAP.
NIP. 19660818 198712 1 002




DAFTAR HADIR
PNS KECAMATAN MEDAN PERJUANGAN
KAMIS, 21 JUNI 2018

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANDA
TANGAN
1 |H. Pahri ,S.Sos,MAP. 19660818 198712 1 002 CAMAT Kec.M.Perjuangan
2 ]Zul Ahyudi Solin,AP,Msi. 19761024 199602 1 001 SEKRETARIS CAMAT | Kec.M.Perjuangan
o KEPALA SEKSI .
3 [Yunita Fitriana,S.STP 19850630 200312 2 001 PEMERINTAHAN Kec.M.Perjuangan
. . KEPALA SEKSI .
4 |Rosliana Devi,SE. 19630506 198909 2 001 KESEJAHTERAAN SOSIAL Kec.M.Perjuangan
. . KEPALA SEKSI PEMB. .
5 [JPolorina Panjaiatan,S.Sos. 19701125 199803 2 003 MASYARAKAT Kec.M.Perjuangan
PENGOLAH DATA BAHAN
. . INF.I PROGRAM .
6 [Yusnita Nasution 19760623 201411 2 001 PEMERINTAH.PEMB. & Kec.M.Perjuangan
PEMBERDAYAAN
PENGOLAH DATA BAHAN
. . . INFORMASI PROGRAM .
7 [|lr. Evi Susi Trinapida 19611108 198711 2 001 PEMERINTAH, PEMBANGU Kec.M.Perjuangan
NAN DAN
. PENGADMINISTRASI .
8 [|Fazni,SH 19670929 200701 2 036 PEMERINTAHAN Kec.M.Perjuangan
9 |Saut TM. Samosir 19680918 200701 1 003 KASI TRANTIB Kec.M.Perjuangan
10 |Donna Hutahaean,SE 19670915 200701 2 021 PETUGAS LAPANGAN | Kec.M.Perjuangan
11 JAwaluddin Tarigan 19820304 200903 1 008 PETUGAS LAPANGAN | Kec.M.Perjuangan
12 |Agustiar Lubis 19650803 200701 1 006 PETUGAS LAPANGAN | Kec.M.Perjuangan
13 JAbdul Razak 19770202 200902 1 007 PETUGAS LAPANGAN | Kec.M.Perjuangan
14 |Muhammad Yusuf 19750113 200801 1 001 PETUGAS LAPANGAN | Kec.M.Perjuangan
15 |Amir Hasan 19631129 200701 1 001 PETUGAS LAPANGAN | Kec.M.Perjuangan
16 |Nurkiasa Naibaho 19600606 197912 2 001 PENGURUS BARANG Kec.M.Perjuangan
. KEPALA SUB BAGIAN .
17 |Sunarti,SE 19841228 200502 2 001 KEUANGAN Kec.M.Perjuangan
18 |Mian SN Manalu 19720625 199203 2 002 PEMROSES ADM. Kec.M.Perjuangan

KEPEGAWAIAN




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
19 JAslinah Sirait,SE 19700323 201001 2 001 KEP':'BAMS.%?Ag?AGIAN Kec.M.Perjuangan
20 |Siti Mewah Siregar,SE 19720509 200701 2 003 PENGAB:\\AALNI\IASTRASI Kec.M.Perjuangan
21 QJonni Palmer Simanullang 19661006 200701 1 021 CARAKA Kec.M.Perjuangan
22 JAl Kausar Deaysa, S.STP. 19800710 199810 1 001 mgéig:g:NiAN Kec.M.Perjuangan
23 '1\";;;0’2’1“:‘1’9'\:3‘3%3 1 005 19651019 199603 PEEE@?SQEQN Kec.M.Perjuangan
24 Torang Dalimunthe, SE. 19711124 200801 1 001 Pelaksana Kec.M.Perjuangan
25 JHaposan SM. Sinaga, SE. 19690921 200801 1 003 Pelaksana Kec.M.Perjuangan
26 INurhayati 19630929 200801 2 001 Pelaksana Kec.M.Perjuangan
27 |HERMANTO 19651019 199603 1 003 Lurah Kel.Sid.Timur
28 JRamadansyah P.Capah 19910401 201507 1 002 Seklur Kel.Sid.Timur
29 JHerdiana 19631010 199809 1 001 Kasi Trantib Kel.Sid.Timur
30 JManampin Simanullang 19630221 198909 1 001 Kasi Pem Kel.Sid.Timur
31 |Dra.Dina Simajuntak 19671030 199402 2 001 Kasi Pembangunan Kel.Sid.Timur
32 |Dewi Husnainy 19750824 201412 2 001 Staf Kel.Sid.Timur
33 INUHAN HASIBUAN 19620316 196101 1 001 Lurah Kel.T.Rejo

34 |Dwi Nur Anisya Putri,S.STP 119911117 201406 2 001 Seklur Kel.T.Rejo

35 |Octresha E.M.SE 19851022 200502 2 001 Kasi Pem Kel.T.Rejo

36 JMuhammad Wahyu 19751128 201001 1 009 Kasi Trantib Kel.T.Rejo

37 JRosliana,SP 19680406 199008 2 001 Kasi Pembangunan Kel.T.Rejo

38 ;&bé(él;léf’;\l-l:USUNAN 19820213 200312 1 001 Lurah Kel. Pahlawan
39 [Rafnila Lubis SH 19771020 200902 2 003 Seklur Kel. Pahlawan
40 [Faridah Masniati 19631010 198404 2 000 Kasi Pem Kel. Pahlawan
41 JAsnawati Harahap 19710621 199312 2 001 Kasi Pembangunan Kel. Pahlawan




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
42 JLukertina Sianturi 19670815 198903 2 003 Kasi Trantib Kel. Pahlawan
43 |MUSTOPA 19631128 200604 1 005 Lurah Kel.Sei Kera Hulu
44 [Wilvarina, BA 19650427 199102 2 002 Sekretaris Kel.Sei Kera Hulu
45 |Tetty Sabaryati Ritonga,SP 19671117 199007 2 002 Kasi Pemerintahan Kel.Sei Kera Hulu
46 |Sugeng 19610409 198112 1 001 Kasi Pembangunan Kel.Sei Kera Hulu
47 |Saripuddin | 1961130 198503 0 000 Kasi Trantib Kel.Sei Kera Hulu
48 |Edisusianto 19650825 198709 1 001 Pelaksana Kel.Sei Kera Hulu
49 |Said 19681004 200801 1 002 Pelaksana Kel.Sei Kera Hulu
50 J[MUHAMMAD ILFAN, SE. 19790122 201001 0 013 Lurah Kel. Sei Kera Hilir |
51 JEdi Parulian 19611010 198110 1 001 Kasi Pemerintahan Kel. Sei Kera Hilir |
52 |Sofian Yanofi M, SE 19780112 200604 1 008 Kasi Pembangunan Kel. Sei Kera Hilir |
53 |Masjelita Siregar 19720815 199203 2 003 Kasi Transtib Kel. Sei Kera Hilir |
54 JMUSONNIP.SIP 19680329 199803 1 003 Lurah Kel. Sei Kera Hilir Il
55 |Martunas Simarmata 19680327 198909 1 001 Seklur Kel. Sei Kera Hilir Il
56 JAsnahwaty 19640721 198803 2 003 Kasi Pemerintahan Kel. Sei Kera Hilir Il
57 |Karmauli Sinaga 19690705 199111 2 001 Kasi Pembangunan Kel. Sei Kera Hilir Il
58 |Hotman Harahap 19610615 198102 1 003 Kasi Trantip Kel. Sei Kera Hilir Il
59 JFAISAL HARAHAP, SKOM |19850626 201001 1 013 Lurah Kel.Pandau Hilir
60 |Ali Muktar 19641216 198603 1 005 Seklur Kel.Pandau Hilir
61 JKartiwati 19710530 199103 2 002 Kasi pemerintahan Kel.Pandau Hilir
62 ]Ismail Mukhdlar Siregar,SSTP}19930601 201507 1 001 Kasi Pembangunan Kel.Pandau Hilir
63 M. Soleh 19680115 198712 1 001 Pelaksana Kel.Pandau Hilir
64 |Jalaluddin Parinduri,S.Sos. |19610303 198003 1 002 Lurah Kel.Sid. Barat-I




TANDA

NO NAMA NIP JABATAN INSTANSI TANGAN
65 |Bobby Anggy Putra 19821207 201001 1 019 Seklur Kel.Sid. Barat-|
66 |Terun.Ginting 19610920 198603 2 005 Kasi Pemerintahan Kel.Sid. Barat-|
67 |Putri Isabela 19860818 200502 2 002 Kasi Pembangunan Kel.Sid. Barat-|
68 '\S"Z”ggs'&‘é? Pasaribu, 19660410 200701 1 007 Kasi Trantib Kel.Sid. Barat-|
69 [Nuraini 19710324 199303 2 004 staf Kel.Sid. Barat-|
70 JINDRIANITAT.T. STP 19770629 199612 2 002 Lurah Kel.Sid. Brat-Il
71 [Markus Silalahi SE 19661207 198803 1 006 Seklur Kel.Sid. Brat-II
72 JAtmini 19660827 199103 2 006 Kasi Pemerinrahan Kel.Sid. Brat-I|
73 JZulfahman, SH. 19700124 199303 1 003 Kasi Trantib Kel.Sid. Brat-II
74 Julpanuddin 19671022 200801 1 001 Kasi Pembangunan Kel.Sid. Brat-II
75 |Danner Erson Sinaga 19700524 199303 1 005 staf Kel.Sid. Brat-I|
76 ]Evi Usmanidah 19650225 198503 2 001 Staf Kel.Sid. Brat-II
- Medan, Juni 2018
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